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سرمقاله

پدر و مادرهای نامهربان 

یکی از مهمترین مسایل امروز جامعه، آسیب های اجتماعی است که تعادل و توازن 
اجتماع را تحت الشعاع قرار داده و نارضایتی های عمومی را رقم زده است، به گفته 
روانشناسان این آسیب ها که اغلب ریشه در روان ناآرام و بیمار افراد دارد، متأثر از 
اتفاقاتی است که در دوران کودکی رقم خورده و پایه ریزی شده است. امیرالمومنین 
علی )ع( می فرمایند: “یُرْخی الصّبیُّ سَبْعاً و یُؤَدَّبُ سبْعاً وَ یُسْتخدمُ سَبْعاً/کودک در هفت 
سال نخست زندگی آزاد گذارده می شود، در هفت سال دوم به آن ادب آموخته می شود 
و در هفت سال سوم به خدمت گرفته می شود”. به استناد این حدیث شریف علوی و در 
باورهای دینی ما کودکی باید دورانی آرام و بدون تنش و در عین عزت  و احترام باشد، 
گاه به واسطه تفکرات اشتباه، فقر فرهنگی، فقر اقتصادی، عقده های روانی و... والدین، 
دوران طفولیت با شرایط بسیار سخت و دشواری مواجه شده و کودکی بدترین دوره عمر 
فرد تبدیل می شود و بدون تردید آینده ای متشنج را برای فرد به همراه دارد.شاید برای 
 خیلی ها، اینکه در قرن بیست و یکم و در این عصر پیشرفت دنیا و ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

انتقال آب
در ایستگاه  
مسیرسازی

مقام عالی دولت در استان از آخرین وضعیت طرح
 انتقال آب دریای عمان به خراسان جنوبی می گوید ؛ 

۶۰ درصد تصادفات درون شهری استان مربوط به بیرجند است
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۱۱ هزار فقره تصادف درون شهری در استان روی داده 
که ۶۰ درصد آن در شهر بیرجند بوده است. سرهنگ علیرضا عباسی در نشست شورای هماهنگی ترافیک استان که به ریاست معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی برگزار شد، افزود: در این مدت ۳۶ نفر در حوادث رانندگی درون شهری استان جان خود را از دست دادند.
وی گفت: اگرچه امسال تعداد کل تصادفات فوتی درون شهری ۱۵ درصد کاهش داشته، اما ۴۵ درصد متوفیان رانندگی معادل ۱۴ فوتی مربوط 
به مرکز استان خراسان جنوبی است و اگر مسایل ترافیکی در بیرجند کنترل شود، شاهد کاهش تصادفات خواهیم بود.... مشروح در صفحه ۳

افزایش 1۰ درصدی مصرف سوخت در استان
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: مصرف انواع فرآورده های نفتی 
در ۹ ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل در این استان ۱۰ درصد رشد داشته است. عابدانی افزود: 
در این مدت توزیع چهار فرآورده اصلی در خراسان جنوبی شامل بنزین، نفت سفید، نفتگاز و نفت کوره 
نسبت به مدت مشابه سال قبل بدون احتساب فرآورده ارسالی به نیروگاه ها، ۱۰ درصد افزایش داشته 

است. وی بیان کرد: این فرآورده ها برای تامین نیاز بخش های مختلف مصرف .... مشروح در صفحه ۵

صفحه  5

جناب آقای مهندس علی صادقی
مدیر کل محترم دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

با نهایت تاسف ضایعه غم بار درگذشت برادر همسر گرامی تان را  خدمت 
 شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال غفران 

و رحمت الهی برای آن مرحوم و صبر جزیل برای بازماندگان مسئلت داریم.
 ما را در غم خود شریک بدانید 

هیئت مدیره و مدیر عامل 

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی  جناب آقای مهندس زرگری   
مدیر محترم جهاد کشاورزی شهرستان سربیشه 

جناب آقای مهندس ضیایی   
مدیر محترم اداره تعاون شهرستان سربیشه

انتخاب جهاد کشاورزی شهرستان سربیشه به عنوان

 برترین اداره جهاد کشاورزی استان در تولید
 به صورت نمونه و بارز را تبریک فراوان عرض نموده، همچنین

 انتخاب تعاونی مرغداران وحدت سربیشه 
که این درخشیدن مجدد تعاونی مرهون زحمات و حمایت های بی دریغ هر دو اداره 
و مجموعه می باشد، ارج می نهیم و برای شما عزیزان و همه همکاران تان و خانواده 

بزرگ  جهاد کشاورزی آرزوی توفیق روز افزون داریم. 
کترینگ و غذا آمادههیئت مدیره و مدیر عامل تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

بـــرکــت
روزهای جمعه شله از ساعت ۷ الی ۱۱ صبح
هر روز آش و سوپ  از ساعت ۱2 الی 23

تلفن تماس:  3220۱033 -05۶    05۶-3220۱42۹   0۹۱5۶8۶۱250
آدرس : حد فاصل ظفر ۱0 و ۱2

ارسال به تمامی نقاط شهر

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

جناب آقای دکتر ربیعی 
مدیر کل محترم ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی 

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را 
که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه 
تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را 

از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم. 

هیئت بسکتبال خراسان جنوبی 

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار 
 دو مرحله ای )نوبت دوم(

شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به شناسایی سرمایه گذار به منظور مشارکت در 
ساخت مجموعه های مسکونی  در خیابان های ذیل:  

1( بهمن - با متراژ تقریبی 9133 مترمربع
2( نصر - با متراژ تقریبی 2214 مترمربع

اقدام نماید. لذا  از تمام متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد شرایط که تمایل به مشارکت 
دارند، دعوت به عمل می آید برای دریافت شرایط و اسناد فراخوان به مدیریت سرمایه 
گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بیرجند مراجعه و یا برای کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره 09352323514 تماس حاصل نمایند.
۱. مهلت دریافت اسناد فراخوان: از تاریخ 1402/11/01 تا ساعت 13:00 مورخ 

1402/11/04
دبیرخانه  به  تا ساعت 14:00 مورخ 1402/11/14  ارائه پیشنهادها:  2. مهلت 

محرمانه حراست شهرداری بیرجند  
3. زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت 11:00 مورخ 1402/11/15 میدان 

ابوذر، شهرداری بیرجند، سالن جلسات شهرداری  
4.ارائه پیشنهاد برای متقاضیان هیچگونه حقی ایجاد نخواهد نمود و پیشنهادات مذکور 
پس از بررسی در شهرداری و بعد از تصویب شورای اسلامی شهر قابلیت اجرایی خواهد 

داشت.  5. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 
خواهد بود. 

۱۶
4۹

۱4
2 :

سه
شنا

مهدی بهترین 

شهردار بیرجند 

منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی
 باتوجه به تکمیل نیروی انسانی خود یک نفر نیروی آقا فارغ التحصیل

 رشته بهداشت حرفه ای یا شیمی گرایش نفت استخدام  می نماید.

واجدین شرایط می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 

05۶3۱3۷0042 و ۱2۹-05۶3۱3۷00۱2 تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی
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پدر و مادرهای نامهربان 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( شاید برای خیلی ها، اینکه در قرن بیست و یکم و در این عصر پیشرفت دنیا و 
هوشمندی نسل جدید، هنوز هستند والدینی که کودکان خود را مورد آزار و اذیت قرار می دهند، غیر قابل تصور 
باشد اما واقعیت این است که در این روزگار فرزند سالاری هم پدر و مادرهایی داریم که با عذاب دادن روح و 
جسم شان، نامهربانانه مانع کودکی کردن بچه ها می شوند. برای اثبات این ادعا، کافی است در طول شبانه روز 
در سطح شهر تردد کنید، چهارراه انقلاب، چهارراه بلوار صیاد شیرازی، تقاطع پاسداران- ارتش، آرامستان بیرجند 
بطور خاص روزهای پنجشنبه، چهارراه پاسداران، تقاطع معلم- 15 خرداد و... بعید است در این گذرها و یا حتی 
درب منزل تان! مادرها و پدرهایی را نبینید که کودکان کم سن و سال خود را صرفاً به جهت جلب ترحم مردم 
به همراه نداشته باشند و یا آنها را برای فروش آدامس و بسته های دستمال کاغذی و بادکنک - البته در ظاهر 
قضیه- به کار نگمارده باشند و در هر دوی این حالت ها آن چه برای شان مهم است توفیق در تکدی گری و 
کسب درآمدی در بی دردسرترین حالت ممکن است، فرقی هم نمی کند که شب سرد و استخوان سوز زمستان 
است یا ظهر گرم تابستان، کودک باید مطیع خانواده باشد! این فقر فرهنگی در استفاده ابزاری از کودکان، خاص 
گروه نیازمند و کم برخوردار جامعه نیست بلکه در اقشار مرفه هم نمودی عینی دارد و البته مدلش متفاوت است. 
کودکان در اغلب خانواده های با سطح سواد بالا و پایگاه و جایگاه اجتماعیِ درخور هم مورد آزار و اذیت قرار می 
گیرند، برای رصد نمونه های این مدل آسیب، فضای حقیقی بندرت کارایی دارد، این بار والدین برای نمایش 
ترقی و پیشرفت خود دست به دامن یک ابزار و افزار به روز و مدرن هستند، فضای مجازی! برای اثبات این 
ادعا هم کافی است سکوی اینستاگرام را رصد کنید، متأسفانه فراوان کودکانی را می بینید که دستاویز و بازیچه 
خودخواهی های خانواده ها، بیماری چشم و همچشمی والدین، خود بزرگ بینی ها، ضعف شخصیت ها، نمایش 
داشته ها، جذب دنبال کننده بیشتر و... بزرگترها شده اند. این روزها که تب مدلینگ کودکان در فضای مجازی 
بالا گرفته، خیلی از والدین برای عقب نماندن از این قافله، کودکان خود را با ژست های هالیوودی عرضه می 
کنند و با تبدیل کردن آنها به شاخ های کوچک اینستاگرام ناخواسته و ندانسته علاوه بر تخریب دنیای قشنگ 
کودکانه و آینده آن ها، موجب وارد شدن آسیب های روحی و روانی به اطفال می شوند.این نوع استفاده ابزاری از 
کودک که کم از همان مشارکت در تکدی گری ندارد، آسیب های فردی  و اجتماعی برای کودک به ارمغان 
می آورد. به گفته کارشناسان؛ “” این اقدام والدین در درجه اول یک نیاز زود هنگام را در کودک ایجاد کرده، 
مسیر رشد او را از روال طبیعی خارج می کند، با این اقدام، کودک به سوی وانمود سازی سوق داده شده و آن 
چیزی که نیست نشان داده می شود و با تأیید دیگران، کودک از خود بودن فاصله می گیرد، مسیر رشدش را 
درست طی نمی کند، هویتش درست شکل نمی گیرد و شخصیت و شاکله وجودی او دچار آسیب می شود، 

لذا باید منتظر بروز آسیب های بعدی در سن بلوغ باشیم”. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221342۸7  اعلام یا ارسال بفرمایید(

کمک به مددجویان بهزیستی؛ 
حکم جایگزین حبس در  زیرکوه

رئیس دادگستری زیرکوه در اجرای سیاست های حبس زدایی برای زندانیان بدون سابقه، کمک به 
مددجویان بهزیستی این شهرستان را به عنوان حکم حبس جایگزین برای یکی از متهمان بدون 
سابقه زیرکوه صادر کرد. به گزارش فارس، عارف اسداللهی رئیس دادگستری شهرستان زیرکوه در 
مراسم اجرای حکم جایگزین برای یکی از متهمان بدون سابقه اظهار کرد: در اجرای سیاست های 
حبس زدایی و کاهش جمعیت کیفری و آثار سوء اجتماعی، رفتاری و... زندان برای متهمان بدون 
سابقه و خانواده آن ها صدور احکام جایگزین حبس در دادگستری شهرستان زیرکوه در دستور کار 
قرار گرفته است.به گفته وی، در نخستین مرحله یکی از متهمان بدون سابقه و واجد شرایط قانونی 
پس از احراز ارتکاب بزه و اظهار ندامت به تهیه تجهیزات توانبخشی و مایحتاج ضروری مددجویان 
بهزیستی به ارزش 1.5 میلیارد ریال محکوم و تجهیزات یاد شده با نظارت اداره بهزیستی خریداری 

و تحویل افراد نیازمند شد.

سرمقاله

زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
گونه   14 گفت:  جنوبی  خراسان 
سرخ فهرست  در  استان  جانوری 

گونه   45 و  دارد  قرار   IUCN
ضمیمه  در  نیز  استان  جانوری 
واقع   CITES کنوانسیون  های 
شده اند. وی تصریح کرد: اگر برای 
در  و  ارزشمند  گونه های  حفاظت 
صورت  لازم  اقدام  انقراض  خطر 
دور  چندان  نه  درآینده ای  نگیرد، 
گونه های  این  انقراض  شاهد 
ارزشمند خواهیم بود. اسدا... حاتمی 
در گفت و گو با ایسنا گفت: امروزه 
گونه های  زیستگاه های  و  گونه ها 
تهدید  عوامل  تأثیر  تحت  مختلف 
هم  که  دارند  قرار  متعددی  کننده 
تجمعی  هم  و  انفرادی  به صورت 
روند  و  گذاشته  تأثیر  آنها  روی  بر 
را  گونه ها  از  بسیاری  جمعیتی 
افزود:  وی  است.  کرده  کاهشی 
این  محرکه  عوامل  مهم ترین 

اراضی  کاربری  تغییر  تهدیدات 
رفتن  بین  از  و  تخریب  شامل 
و  مجاز  غیر  شکار  زیستگاه ها، 
وحش  حیات  قانونی  غیر  تجارت 
بهره برداری  جانوری،  و  گیاهی 
بیش از حد از گونه های گیاهی و 
بیگانه،  گونه های  معرفی  جانوری، 
و  ها  بیماری  آلودگی ها،  انواع 
مدیرکل  است.  اقلیمی  تغیرات 
خراسان  زیست  محیط  حفاظت 
بخش  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی 
اعظم وسعت استان خراسان جنوبی 
خشک  نیمه  و  خشک  مناطق  را 
تشکیل می دهد، امابه هیچ وجه این 
ندارد،  ییکنواختی  چهره  سرزمین 
اظهار کرد: تنوع سیما و مناظر باعث 
میزبانی و حضور متنوع حیات وحش 
گیاهی و جانوری شده است. حاتمی 
گونه ای  غنای  این  اما  داد:  ادامه 
نباید موجب غرور شود؛ چراکه برابر 
طبقه بندی ملی گونه های جانوری، 

از گونه های استان خراسان جنوبی 
25 گونه در معرض خطر انقراض 
و ۸۸ گونه حمایت و حفاظت شده 
 14 اینکه  به  اشاره  با  وی  است. 
فهرست  در  استان  جانوری  گونه 
 45 و  دارد  قرار   IUCN سرخ 
گونه نیز جانوری استان در ضمیمه 
واقع   CITES کنوانسیون  های 
برای  اگر  کرد:  تصریح  شده اند، 
در  و  ارزشمند  گونه های  حفاظت 
خطر انقراض مثل یوزپلنگ ایرانی 
پناهگاه حیات  در  اصلی  )زیستگاه 

نایبندان شهرستان طبس(،  وحش 
اصلی  )زیستگاه  آسیایی  هوبره 
زیرکوه(  شهرستان  کریزان  دشت 
نگیرد،  صورت  لازم  اقدام  و... 
شاهد  دور  چندان  نه  درآینده ای 
در  ارزشمند  های  اینگونه  انقراض 
بود  خواهیم  ایران  کشور  و  استان 
و به سرنوشت گونه هایی همچون 
که  مازندران  ببر  و  ایرانی  شیر 
امروز جز نامی از آنها باقی نمانده 
گذشته  قرن  یک  از  کمتر  در  و 
منقرض شده اند، دچار خواهند شد.

عضو هیئت علمی بخش تحقیقات 
و  تحقیقات  مرکز  پزشکی  گیاه 
جنوبی  خراسان  کشاورزی  آموزش 
گفت: تغییر اقلیم باعث شده که تولید 
تاثیر  تحت  کشاورزی  محصولات 
قرار گیرد و موجب همه گیری برخی 
از  آفات و بیماری های نوظهور شده 
است، از این رو یکی از رویکردهای 
وقوع  بر  تمرکز  مرکز،  پژوهشی 
است. نوظهور  بیماری های  و  آفات 

محمد رضا میرزایی، در گفت وگو با 
ایسنا با بیان اینکه فعالیت های مرکز 
تحقیقات و آموزش کشاورزی مبتنی 
تقاضا  کاربردی  پژوهش های  بر 
خصوص  در  گفت:  است،  محور 

گیاه  خاک،  و  آب  باغبانی،  مسائل 
پزشکی و منابع طبیعی است. وی 
جو،  گندم،  ارقام  اینکه  به  اشاره  با 
با شرایط  متناسب  ارزن و سورگوم 
دو  است، گفت:  منطقه  اکولوژیکی 
ماژان  و  سیوجان  عناب  برتر  رقم 
نیازهای اکولوژیکی  با   نیز متناسب 

انتخاب  شده اند.
میرزایی با اشاره به اینکه در بخش 
گیاه پزشکی نیز پروژه های تحقیقاتی 
و  آفات  اولویت های  راستای  در 
است،  استان  گیاهی  بیماری های 
چرخه  بررسی  و  شناسایی  افزود: 
زندگی، پیشگیری و کنترل آن ها از 
مهم ترین وظایف بخش گیاه پزشکی 

مرکز است که اخیرا دستورالعمل فنی 
مدیریت تلفیقی بیماری زنگ جارویی 
این  زرشک مصوب شده است که 
کننده  تهدید  عوامل  از  بیماریی 
محصول زرشک در استان خراسان 

جنوبی است.
گیاه  تحقیقات  علمی  هیئت  عضو 
آموزش  تحقیقات  مرکز  پزشکی 
کشاورزی گفت: بخش تحقیقات گیاه 
پزشکی مرکز توانسته در خصوص 
شناسایی آفات و بیماری های گیاهی 
و کنترل تلفیقی آن ها چندین پروژه 
نیز  آن  العمل  دستور  و  کند  اجرا 
تدوین شده است. وی تصریح کرد: 
فعالیت های علمی و پژوهشی نمایه 

شده در پایگاه های معتبر، چاپ و 
تدوین چند فقره کتاب از جمله عناب 
میوه فراسودمند که در سال گذشته 
اثر برتر دانشگاه بیرجند معرفی شد 
از دستاوردهای حوزه گیاه  و برخی 
 پزشکی برای دنیا جدید بوده است ،
زیستی  گونه های  طوری که  به 
جدیدی برای دنیای علم بوده است.
در  هدف  اینکه  بیان  با  میرزایی 
مرکز تحقیقات در واقع  تحقیقات 
اظهارکرد:  است،  کاربردی 
و  نیست  بنیادی  صرفا  تحقیقات 
که  است  تحقیقاتی  روی  تمرکز 
مشکلات  حل  راستای  در  بتواند 

کشاورزان منطقه باشد. 

نگذاریم گونه های جانوری استان  به سرنوشت ببر مازندران دچار شوند

تغییر اقلیم باعث همه گیری آفات و بیماری های نوظهور شده است

نمایشگاه عملکرد ۲ ساله دولت در سرایان برپا می شود

 2 عملکرد  نمایشگاه  گفت:  سرایان  فرماندار  اجرایی  معاون 
تمامی  حضور  با  فجر  دهه  گرامیداشت  با  همزمان  دولت   ساله 
دستگاه های اجرایی در شهرستان سرایان تشکیل می شود.

حضور ۲ نماینده خراسان جنوبی
 در چهل و دومین جشنواره 

بین المللی تئاتر  فجر
معاون هنری و امور سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی از حضور دو نماینده استان در بخش مسابقه چهل 
و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر کشور خبر داد.سیدعلی 
زمزم در گفتگو با تسنیم گفت: در بخش مسابقه چهل و دومین 
جشنواره بین المللی تئاتر فجر که از 27 دی تا 12 بهمن ماه در 
تهران برگزار می شود، تئاتر »فخرالزمان« به نویسندگی ابراهیم 
عادل نیا و کارگردانی مهدی مسروری از بیرجند که در جشنواره 
منطقه ای خاوران در مشهد موفق به کسب سه جایزه شد، حضور 
دارد.به گفته وی همچنین تله تئاتر »رنا« به نویسندگی منصوره 
عسکری دشت بیاض و کارگردانی هانیه بیرامی از خراسان 

جنوبی در این جشنواره حضور دارد. 

۷۹۶ طرح عمرانی
 در مناطق روستایی اجرا شد 

با درآمد های  امسال  آغاز  از  اعتمادیان - 7۹6 طرح عمرانی 
مالیاتی در مناطق روستایی خراسان جنوبی اجرا شده است.
کریمدادی، مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: در ۹ ماه 
گذشته 111 میلیارد و 100 میلیون تومان از محل درآمد های 
مالیاتی، به حساب مناطق روستایی استان پرداخت شده است 
که بر اساس گزارش های واصله از دستگاه های اجرایی متولی، 
با هزینه کرد این مبلغ 7۹6 طرح عمرانی در مناطق روستایی 
 300 و  میلیارد   101 مبلغ،  این  از  افزود:  است.او  شده  اجرا 
میلیون تومان به حساب دهیاری ها و ۹ میلیارد و ۸00 میلیون 
تومان به حساب مناطق فاقد دهیاری برای اجرای طرح های 
خدماتی و عمرانی واریز شده است که در مجموع در مقایسه 
داشت. افزایش  درصد   60 از  بیش  پارسال  مشابه  مدت  با 

نمایش توانمندی ها و ظرفیت های
 بخش مود در قالب یک جشنواره 

نمایش توانمندی ها و ظرفیت های بخش مود در قالب جشنواره 
ای فرهنگی - اقتصادی به نمایش گذاشته شد. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیمای،  یادبود شهدای این شهرستان، عرضه 
تولیدات کشاورزی و صنایع دستی و بازی های بومی محلی 

بخشی از برنامه هایی بود که در قالب این جشنواره اجرا شد. 

۹ کتابخانه خراسان جنوبی
 به شبکه گاز طبیعی متصل می شود 

مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی گفت: با 
جذب اعتباری بالغ بر 3 میلیارد و 700 میلیون ریالی سیستم 
گرمایشی ۹ کتابخانه به شبکه گاز طبیعی متصل می شود. 
حاجی بیان کرد: کتابخانه های مد نظر برای بهبود وضعیت 
گرمایشی تاکنون به شبکه گاز سراسری متصل نبوده و از 
سوخت های مایع برای سیستم گرمایشی استفاده می کردند.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

عرضه انواع : *تخت  *تشک  *  روتختی   *حوله   *پتو  *انواع حوله های تن پوش 
*تشک مهمان   *بالش  *تشک الیاف طبیعی پشم

 * انواع پتو های ابریشم  )یک نفره و دو نفره دبل فیس (
 *انواع روفرشی معمولی و کشدار 

*انواع فرشینه و پادری

مهـــــر و مـــــاه کالای خواب

مهرشهر - نبش مهر 2 
 فروشگاه مهر و ماه 

32363227
 09158619004

با خرید ۵ میلیون تومان از این فروشگاه 

۵۰۰ هزارتومان تخفیف دریافت کنید
ساعت کاری
 17 الی 21 

داربست
 و پیچ رولپلاک 

09157219785 - نخعی پور 

اطلاعیه تاسیس کانون کارگران بازنشسته شهرستان خوسف 
تاریخ انتشار : 1402/11/1 

به استناد ماده 134 قانون کار و آیین نامه مربوط، کانون کارگران بازنشسته با عنوان فوق در شرف تاسیس 
می باشد. از تمامی بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی دعوت می شود در صورت تمایل
 به عضویت از تاریخ انتشار این اطلاعیه حداکثر به مدت 10 روز درخواست کتبی خود را به آدرس 

خوسف - اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارسال نمایند.
ضمنا شماره 0563۲0۷۲۲95 برای پاسخگویی اعلام می گردد. 

هیئت موسس کانون کارگران بازنشسته شهرستان خوسف 

اطلاعیه شرکت تعاونی چند منظوره عام شاهد بیرجند 
قابل توجه مالکین محترم پلاک 1477/1 زمین شمال شهر ) انتهای خیابان کارگران( 
به استحضار مالکین محترم پلاک فوق  می رساند: با توجه به پیگیری های صورت گرفته در خصوص الحاق 

 اراضی مزبور به محدوده خدمات شهری لازم است ضمن مراجعه به دفتر شرکت تعاونی چند منظوره 
عام شاهد بیرجند واقع در خیابان شهید مدرس- بین مدرس 1۷ و 19 نسبت به تحویل سند مالکیت تک برگی 

 قدرالسهم خود و اعطای وکالت کاری به شرکت حداکثر به مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی 
اقدام فرمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه و امتناع از تحویل سند حق هرگونه اعتراض در مراجع 

حقوقی و قضایی و اداری از شما سلب و ساقط گردیده و باعث تاخیر در پیگیری امور مربوطه خواهد شد و این 
شرکت هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت. 

 هیئت مدیره شرکت تعاونی شاهد 

برگ سبز و سند خودروی سواری پژو تیپ 405 جی ال ایکس آی 8/1 به نام حمزه حمزه یی 
با کد ملی 4578720462 به شماره پلاک 131 ب 39 ایران 22 شماره موتور 12487110872 و شماره 

شاسی NAAM01CAX8E377766  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کشف ۱۱۸ قوطی دپو شده شیر خشک در بیرجند

محمدی- فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: ماموران انتظامی این فرماندهی در بازرسی از یک انباری واقع در 
سطح بیرجند، 11۸ قوطی شیر خشک قاچاق کشف کردند. سرهنگ احمدرضا کارگر افزود: ماموران در این رابطه یک 

متهم را دستگیر کردند که متهم دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
 *برای بار چند پیام می دهم و تا زمانی
  که عکس العملی نبینم باز هم به شما پیام 
می دهم. لطفا به نیروی انتظامی بگویید 
 به وضعیت پارک لاله رسیدگی کنند. 
 بیشتر گشت بگذارند تا این محل پاتوق 
 موادفروشان و معتادان نشه و به شهرداری 
 هم بگویید لطف کنند و اگر زحمتشون

 نیست روشنایی پارک را بیشتر کنند.

 * خسته نباشید. چرا مسئولین بیرجند
  به داد  رانندگان نمیرسن. وضعیت گازوئیل
طولانی  های  صف  و  استان   مرکز 
برای گازوئیل. اگه عدالتی باشه باید با 
مسئولان مربوطه برخورد جدی می شد 
نه اینکه ما رانندگان کلی از وقتمون رو 

تو صف های گازوئیل باشیم.

 *شهرداری محترم بیرجند تاکنون دو دفعه 
 از طریق خدمات الکترونیک با شهرداری
 محترم درخصوص آسفالت خیابان حافظ و 
 هفت تیر مکاتبه داشتم که پاسخی نگرفتم
  به عرض می رساند وجود مدرسه و دانشگاه
 فرهنگیان،دسترسی به بیمارستان شهید 
 رحیمی و مجموعه ورزشی مالک اشتر و
  سرحدی و مراکز خرید خیابان فردوسی،
 ساخت و سازهای زیاد در این محدوده و
همچنین سرریز و جایگزینی ترافیک 
 خیابان معلم،گوشه ای از دلایل درخواست
 بازدید از وضعیت موجود و روکش آسفالت

 این خیابان است.

 *آسفالت خیابان حافظ، نیاز به ترمیم
 و  روکش دارد.لطفا  شهرداری به این مطالبه
 مردم رسیدگی و هرچه سریعتر روکش 

خیابان را مد نظر قرار دهد.

*در این سه سال دولت هر روز صبح رادیو 
را روشن می کنیم “درگاه الکترونیکی 
مجوز”  انگار همین یک مشکل باقی مانده

 *بسیاری از گداهای سر چهارراه های 
 داخل شهرها درآمدهای خیلی خوبی دارند
 و به روزی چند میلیون تومان هم قانع 
نیستند. خیلی از این پول هایی هم که 

می گیرند صرف مواد مخدر می کنند.

 *مسئول محترم، بنگاهی که کمیسیون
 نامتعارف و خارج از قانون می گیره ،  باید 
پلمب کنید و مجازات تعیین بشه. چرا 
 نظارت ندارین؟ اگه توانایی اش رو ندارین

 بگین دستگاه قضایی وارد بشه. 

 *سلام. چرا سهام عدالت متوفیان باید
  اینقدر دردسر ساز باشه کسی که روستاست
 هر روز برای یک کاغذ نمیتونه بره شهر 

با این هزینه.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تحصیل در مناطق 
محروم را دریابید

بود که وزیر  ماه پیش   با سلام. چند 
 آموزش و پرورش در یک برنامه تلویزیونی 
 گفته بود  برای کیفیت باید هزینه شود، 
لوکس  ماشین  که  افرادی  مانند 
می کنند.  بیشتری  هزینه  و  می گیرند 
یادمه همان زمان این ماجرا جنجالی 
به پا کرد که نزدیک بود وزیر استیضاح 
شود ولی به نظرم باید مدال شجاعت 
بلکه  ایشان می دادند  نه در خفا  به 
آموزش  رسمی   سیاست  عیان  در 
توان  می  که  داد  نشان  را  پرورش   و 
مدارس  شهریه  اجباری  پرداخت  به 
مناطق  در  امکانات  کمبود  تا  دولتی 
باعث  هم  کرونا  کرد؛  اشاره  محروم 
که  برخوردار  کمتر  مدارس  بود  شده 
تحصیل  آن  در  ضعیف تر  قشر  طبعا 
می کردند برای دسترسی به گوشی و 
مواجه  بیشتری  با مشکلات  اینترنت 
شود که همین آسیب بسیاری در این 
چهار سال به آنها وارد کرد. نمی دانم 
 مسئولان آموزش و پرورش ما چقدر
به مناطق مرزی استان رفتند تا کیفیت 
حداقل  کنند،  بررسی  را  آموزشی 
باشند  دیده  و  باشند  رفته  امیدوارم 
مناطق  این  در  امکانات   کمبود  که 
چند  کند.  می  بیداد  روستاها  ویژه  به 
وقت پیش یکی بهم گفت فلان آقا 
دلیل  به  جغرافیاست  تخصصش   که 
کمبود معلم به دانش آموزان ریاضی 
روستا  فلان  در  یا  دهد  می  درس  
چند نفر به دلیل  فقر دیگر به مقاطع 
بالای تحصیلی نرفتند  و ترک تحصیل 
کردند گویا این مسئله در این مناطق 
وزیر  جناب   واقعا  و...  است  طبیعی 
 راست می گفت هرکس بیشتر هزینه 
کند امکانات بهتری دریافت می کند. 
مناطق محروم پول ندارند، پس آموزش 
خوب نمی بینند،  این دیگر به مسئول 
ربط نداره  و مشکل آن خانواده ها است 
که تو این  اوضاع پولی در بساط ندارند 
و دیگر عدالت آموزشی کشک. کاش 
هر کسی که مدیر آموزش و پرورش 
می شد یک بار قانون اساسی و اصل 
30 را می خواند و منظور از وسایل را 
فقط یک معلم و یک اتاق نمی دانست. 
این وضعیت حالا حالاها ادامه دارد و 
بیچاره قشر ضعیف جامعه که به خاطر 
این سیاست ها توانایی این را ندارند که 
امکانات درسی مناسبی برای فرزندان 

خود فراهم کنند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۶۰ درصد تصادفات درون شهری 
استان مربوط به بیرجند است

باید  در 15 نقطه مرکز استان دوربین کنترل سرعت نصب شود؛

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان 
تاکنون  امسال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی 
درون  تصادف  فقره  هزار   11 از  بیش 
شهری در استان روی داده که 60 درصد 

آن در شهر بیرجند بوده است.
به گزارش ایرنا، سرهنگ علیرضا عباسی 
ترافیک  هماهنگی  شورای  نشست  در 
استان که به ریاست معاون هماهنگی امور 
برگزار  جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی 
شد، افزود: در این مدت 36 نفر در حوادث 
رانندگی درون شهری استان جان خود را 
امسال  اگرچه  گفت:  دادند.وی  دست  از 
شهری  درون  فوتی  تصادفات  کل  تعداد 
درصد   45 اما  داشته،  کاهش  درصد   15
متوفیان رانندگی معادل 14 فوتی مربوط 
و  است  جنوبی  خراسان  استان  مرکز  به 
کنترل  بیرجند  در  ترافیکی  مسایل  اگر 
شود، شاهد کاهش تصادفات خواهیم بود.
رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی ادامه 
داد: دی امسال نیز 6 نفر بر اثر تصادفات 
درون شهری جان خود را از دست دادند 
که چهار نفر مربوط به بیرجند است. وی 
تصادفات  قربانیان  بیشتر  اینکه  بیان  با 
درون شهری عابران پیاده هستند، گفت: 
پوشش  شهری  درون  معضلات  از  یکی 
رویت  قابل  که  است  پیاده  عابران  تیره 
در معابر نیستند و رانندگان هم دقت به 
جلو ندارند، لذا شاهد حوادث ناگوار در این 
حوزه هستیم. سرهنگ عباسی اضافه کرد: 
بیش از ۸0 درصد متوفیان رانندگی درون 
شهری در بیمارستان ها فوت شده اند که 
علت  اینکه  بیان  با  دارد.وی  سوال  جای 
عمده تصادفات در مرکز استان به خاطر 
برخورد با تیر برق بوده است گفت: بلوار 
پیامبر اعظم )ص(  بلوار  شهید ناصری و 
درون  معابر  ترین  پرتصادف  بیرجند 
شهری از حیث برخورد با تیر برق است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان 

جنوبی یادآور شد: فهرست معابر پر حادثه 
شهرداری ها  برای  ماهانه  شهری  درون 
ارسال می شود و در حال حاضر ۹ نقطه از 
شهر بیرجند بیشترین تصادفات را به خود 
اختصاص داده است. وی با بیان اینکه 13 
هزار و 171 راننده جدید امسال در استان 
اضافه شده است، گفت: ابلاغ قانون جدید 
اخذ گواهینامه در کشور، خطر کم سوادی 
سرهنگ  می دهد.  افزایش  را  رانندگی 
عباسی، با انتقاد از وضعیت روشنایی معابر 
درون شهر ادامه داد: انتظار می رود حداقل 
در محل هایی که گذرگاه عابر پیاده وجود 
دارد، روشنایی تقویت شود، رعایت حقوق 
رانندگان هم حایز  از سوی  پیاده  عابران 

اهمیت است.

مدیریت ترافیک در بودجه 
شهرداری های استان دیده شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اجرای  گفت:  نیز  جنوبی  خراسان 
مدیریت  و  کاهش  جمله  از  طرح هایی 
ساماندهی  و  شهری  درون  تصادفات 
ترافیک در استان ضروری است که باید 
دیده  شهرداری ها  آینده  سال  بودجه  در 
برنامه  افزود:  عباس زاده  علیرضا  شود. 
مدیریت تصادفات شهری برای 31 شهر 
استان الزامی است تا در بودجه سال آینده 
دیده شود لذا برش استانی بودجه 1403 
باید توسط کمیته فنی استان تصویب تا 
به شهرداران ابلاغ شود.وی گفت: انجام 
مطالعات طرح ساماندهی ترافیک شهری 
حداقل برای شهرهای در مسیر ترانزیت 
موضوع  این  در  باید  و  است  ضروری 
شهرهای قاین، فردوس، نهبندان و طبس 
در اولویت قرار گیرد.به گفته وی؛ برآورد 
اولیه اعتبار این طرح انجام شود تا حداقل 
مطالعات  بتوان  شهرستان ها  مراکز  در 
اشاره  با  استاندار  معاون  کرد.  اجرایی  را 

درون  تصادفات  کاهش  طرح  اینکه  به 
ابلاغ  شهرداران  همه  به  استان  شهری 
ارتقای  طرح  این  از  هدف  گفت:  شده، 
تصادفات  کاهش  شاهد  تا  است  ایمنی 
انجام  عملیاتی  اقدام  تاکنون  اما  باشیم 
نشده است. عباس زاده بر ضرورت فرهنگ 
سازی رفتار ترافیکی تأکید کرد و گفت: 
آمار تصادفات درون شهری و تلفات جانی 
زمینه  این  در  باید  بالاست که  استان  در 
فرهنگسازی صورت گیرد. وی یادآور شد: 
وضعیت تصادفات و آمار فوتی ها در مرکز 
استان نگران کننده است و ضرورت دارد 
هوشمندسازی  برای  بیرجند  شهرداری 
استاندار  معاون  کند.  اقدام  ترافیکی  نقاط 
با اشاره به لزوم تصویب نقاط حادثه خیز 
گفت:  ترافیک  شورای  در  بیرجند  شهر 
از آن می توان به دنبال جذب اعتبار  بعد 

از منابع مختلف باشیم.
وی ادامه داد: مشخص کردن اولویت نصب 
دوربین ثبت تخلفات با شورای ترافیک است 
اما شهرداری باید در برنامه های سالانه خود 
این اولویت ها را قرار دهد و بودجه سنواتی 
بگیرد. عباس زاده گفت:  نظر  در  آن  برای 
اکتفای شهرداری نباید به بودجه ماده 23 
باشد بلکه به عنوان وظیفه ذاتی، ساماندهی 

اگرچه  کند  دنبال  را  ترافیک  مدیریت 
اعتبارات دولتی هم می تواند کمک کننده 
باشد.به گفته وی؛ مصوبات شورای ترافیک 
لازم الاجراست و سهم  بری آن از بودجه 
با  استاندار  معاون  دارد.  اهمیت  شهرداری 
انتقاد از نحوه مدیریت ترافیک درون شهری 
در مرکز استان گفت: بیرجند شهری با معابر 
وسیع است و حجم ترافیک بالایی ندارد اما 
آمار تصادفات و تلفات نگران کننده است لذا 
عامل بازدارنده درخصوص سرعت خودروها 
باید مورد توجه قرار گیرد. وی با اشاره به 
موضوعی  هر  از  مردم  جان  امنیت  اینکه 
مهمتر است، بیان کرد: تنها موضوعی که 
شهر  شورای  و  شهرداری  برای  قانونگذار 
تکلیف کرده، همین مدیریت ترافیک است 
نباید  شهری  درون  ترافیک  ارتقای  پس 
منوط به اعتبارات دولتی شود، اگرچه اکنون 
استان  شهرداری های  درآمد  درصد   67
گفت:  عباس زاده  می کند.  تأمین  دولت  را 
شهرداری بیرجند در بودجه 1403 مدیریت 
ترافیک را ویژه ببیند و اعضای شورای شهر 
هم این ضرورت را مدنظر قرار دهند.به گفته 
وی؛ استانداردهای لازم در معابر شهری و 
جاده ها فراهم است و عامل اصلی تصادفات 
به خاطر خطای انسانی و سرعت بالاست 

بنابراین هوشمندسازی معابر درون و برون 
شهری در بازدارندگی تأثیر زیادی دارد.

شهرداری بیرجند باید در
 ۱5 نقطه شهر دوربین نصب کند

معاون استاندار اظهار کرد: شهرداری بیرجند 
در 15 نقطه شهری باید دوربین های کنترل 
سرعت را نصب کند و این اولویت ها می 
بایست در بودجه سنواتی دیده شود.وی با 
وضعیت  از  راهور  پلیس  گزارش  به  اشاره 
نیاز  گفت:  استان  شهری  درون  تصادفات 
است تحلیلی از این تصادفات برای شورای 
شهر ارسال شود و شهرداری پیشنهادی از 
شورای ترافیک ارائه کند تا در بودجه سال 
کمیته  گفت:  عباس زاده  شود.  دیده  آینده 
استان  سطح  در  ترافیکی  فرهنگ  ارتقای 
باید تشکیل شود تا بتوان از این بعُد نیز به 
کاهش تصادفات کمک کرد.به گفته وی؛ 
اگر در نقاط غیر فرعی، درخواست شهروندان 
ساخت سرعتکاه است باید موافقت شود زیرا 
باشد. اثرگذار  می تواند  سرعت  کاهش  در 
برای ساماندهی  این نشست مقرر شد  در 
نفتکش ها در سطح شهر بیرجند در یک هفته 
چند محل پیشنهاد و به اداره راه و شهرسازی 

برای در نظر گرفتن زمین ابلاغ شود.

آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال 1402 ثبتي قائنات
ادامه از صفحه 4

291 فرعی سدنا جعفری پور مقدم ششدانگ یک قطعه زمین
292 فرعی اعظم جعفری پور مقدم ششدانگ یک قطعه زمین که در مسیر معبر می باشد.
293 فرعی محمدحسین جعفری پور مقدم ششدانگ یک قطعه زمین که در مسیر معبر می باشد.

294 فرعی فاطمه جعفری پور مقدم ششدانگ یک قطعه زمین
295 فرعی فائزه جعفری پور مقدم ششدانگ یک قطعه زمین

296 فرعی عارفه جعفری پور مقدم ششدانگ یک قطعه زمین که در مسیر معبر می باشد.
شهرقاین

1 فرعی از 2140- اصلی سید اسماعیل دانشی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در 
حاشیه جاده قاین - مشهد، روبروی پارک امام علی)ع(

2 فرعی از 2140- اصلی عباس نقابی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در روبروی 
پارک امام علی)ع(

قطعات مفروزه اراضی مشهور به بندستان شیرمرغ  پلاک 2244 - اصلی
13 فرعی حسن محمدی پور ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار

14 فرعی فاطمه مهدی پور ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
قطعات مفروزه اراضی مشهور به سالاری و غیره پلاک 2292 - اصلی

30  فرعی محمدرضا بیابانی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار
شهرقاین

3632- اصلی رمضان علی فدوی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در اراضی مشهور 
به سرزنخ - حاشیه راه قدیم قاین به بیرجند

3690- اصلی عذرا برات نژاد ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در اراضی مشهور 
به سینه سرخستان

3691- اصلی عذرا برات نژاد ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در اراضی مشهور 
به سینه سرخستان

3697- اصلی رضا گل کار مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
مشهور به بندسار شهنه - پشت محوطه شرکت سیمان

3727- اصلی فاطمه پژوهنده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
مشهور به سینه سرخستان

3728- اصلی غلامرضا فرنگی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
ابتدای جاده زیرکوه، حاشیه جاده

قطعات مفروزه اراضی دیمه زار محدوده سینه سرخستان و غیره   پلاک 3733  - اصلی
5 فرعی برات اله نوقابیان مقدم و مهدی رضائی به صورت مشاعا بالمناصفه نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
35  فرعی علی اکبر یاوری نسبت به 10000 سهم مشاع از 30000 سهم مشاع و شهربانو 
قربانی نسبت به 13000 سهم مشاع از 30000 سهم مشاع و صدیقه ابراهیمی نسبت به 

7000 سهم مشاع از 30000 سهم مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
38  فرعی محمد شجری ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
39  فرعی محمد شجری ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
40  فرعی محمد شجری ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 

42  فرعی اسماعیل صابری پور ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
64  فرعی فاطمه بربری ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 

67  فرعی محمد شجری ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
68  فرعی غلامعلی و محمدعلی و اکبر شهرت همگی کهن سال هر کدام نسبت به 2 سهم 
مشاع از 8 سهم مشاع و خانم ها کبری و ربابه شهرت هردونفر کهن سال هرکدام نسبت به 

یک سهم مشاع از 8 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
70  فرعی معصومه خاکسارنژاد ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 

71  فرعی اسماعیل سنگی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
72  فرعی زهرا سنگی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 

73  فرعی معصومه سنگی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
74  فرعی نجمه سنگی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 

76 فرعی محمدحسین خاشاک نژاد نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع از ششدانگ و 
زهرا و طاهره و لیلا شهرت همگی خاشاک نژاد هرکدام نسبت به یک سهم مشاع از 5 سهم 

از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
77 فرعی غلام نبی حسین پور و غلام رسول حسین پور و محمد امین پور هرکدام نسبت 
به 2 سهم مشاع از 7 سهم مشاع از ششدانگ و مرتضی حاتمی مجد نسبت به یک سهم 

مشاع از 7 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
78  فرعی محسن زلفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 

79  فرعی رقیه شخم کار ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
82  فرعی محمدرضا دونده ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 

83  فرعی رضا احمدنژاد ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
شهر قاین

3734- اصلی خدیجه محمدپور ششدانگ یک قطعه زمین بندسار واقع در اراضی مشهور 
به سینه سرخستان

3737- اصلی ابراهیم دهقانی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در حوالی زندان 
به سمت شیرمرغ

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه وهب  پلاک 3740  - اصلی
4 فرعی علی اکبر محمدی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر

5 فرعی غلامرضا رازقی ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر
6 فرعی محمد مختاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر

9 فرعی علی اکبر محمدی پور ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر
10 فرعی علی اکبر محمدی پور ششدانگ یک قطعه زمین بندسار

11 فرعی ابوالفضل کشتگر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
12 فرعی حسن کشتگر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر

13 فرعی ابوالفضل کشتگر ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر
14 فرعی فاطمه شیرمرغی ششدانگ یک قطعه زمین بندسار
15 فرعی فاطمه شیرمرغی ششدانگ یک قطعه زمین بندسار

16 فرعی حسن محمدی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
17 فرعی وهب محمدی پور ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر
19 فرعی محمدرضا مرادی ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر
20 فرعی محمدعلی رضائی ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر

21 فرعی هادی مصطفی پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
22 فرعی حسین آمنی فرد ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر

شهر قاین

3742- اصلی کنیز گلی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در اراضی مشهور به 
سرزنخ - حاشیه جاده قدیم قاین به بیرجند

3743- اصلی علی مرادی و محمد مرادی به صورت بالمناصفه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیم واقع در انتهای شهرک ولیعصر - بین جاده قدیم و جدید اکبریه

3746- اصلی ابراهیم حاجی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
حاشیه جاده قاین به مشهد - حوالی زندان قاین

3747- اصلی حبیب یاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی مشهور 
به سینه ابوذر

3748- اصلی داود موسی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در اراضی 
مشهور به سینه ابوذر

3749- اصلی مهدی سلمانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع درحاشیه جاده 
قاین - فیروزآباد

3750- اصلی معصومه ارغوانی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در اراضی سرزنخ
3751- اصلی غلامعلی دیمه کار ششدانگ یک قطعه زمین مشجر واقع در جاده پهنائی، 

اراضی مشهور به دیمه کار و غیره
3752- اصلی غلامعلی دیمه کار ششدانگ یک قطعه زمین بندسار واقع در جاده پهنائی، 

اراضی مشهور به دیمه کار و غیره
3754- اصلی محمدحسین مهرپرور ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در روبروی 

شن شویی ساقی، بندهای مشهور به سرآسیاب
3755- اصلی آستان قدس رضوی با شناسه ملی 14004342173 ششدانگ یک قطعه 

زمین واقع در بلوار بامشاد قاینی
3756- اصلی سعید عیدی سفتوک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم واقع در 

حاشیه جاده قاین به مشهد - حوالی زندان قاین
3760- اصلی علی براتی پرونج ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار واقع در دیمه زارات 

حاشیه جاده اصلی قاین به زیرکوه و جاده قدیم اسفشاد
بخش 12  قاین

قطعات مفروزه اراضی مشهور به سید آباد پلاک 350 - اصلی
3 فرعی حمید یعقوبی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
4 فرعی حمید یعقوبی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 

 لذا به موجب ماده 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهي شده در بالا 
معترض مي باشد؛ و یا اینكه بین متقاضیان و دیگري اقامه دعوي شده، و در جریان است 
مي بایست اعتراض و یا گواهي مشعر بر جریان دعوي خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهي ظرف 90 روز و در مورد آگهي اصلاحي در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک 
قائنات تسلیم؛ و رسید دریافت نموده، ودر اجراي ماده 86 آیین نامه قانون ثبت معترض 
باید از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتي ظرف مدت یک ماه دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائي تقدیم؛ وگواهي لازم از مرجع مذکور أخذ و به این اداره تسلیم نمایند.در غیر 
اینصورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتي رابا رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 
ضمناً حقوق ارتفاقي در صورت مجلس تحدیدي منظور مي گردد و از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدید تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.
آگهی نوبتی و تحدیدی )اظهارنامه حاوی تحدید حدود(موضوع ماده 13 قانون 

تعیین تكلیف و وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
بخش 11 قاین

شهر قاین
9 فرعی از 754 - اصلی جواد خاشاکی ششدانگ یک قطعه محوطه 

مشتمل بر ساختمان واقع در خیابان جانبازان 
10 فرعی از 754 - اصلی سید رضا خداپرست مقدم ششدانگ یک باب 

مغازه واقع در خیابان جانبازان 
3 فرعی از 1138 - اصلی قاسم قائم پناه ششدانگ قسمتی از منزل واقع در خیابان جانبازان یک

قطعات مفروزه اراضی جعفرآباد  پلاک 1268 - اصلی:
2404  فرعی از 258 فرعی سیدمحمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع 
و قدسیه و صدیقه و علیه شهرت همگی مرتضوی هرکدام نسبت به یک سهم مشاع از 5 

سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2405  فرعی از 175 فرعی سیدمحمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع 
و قدسیه و صدیقه و علیه شهرت همگی مرتضوی هرکدام نسبت به یک سهم مشاع از 5 

سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2406 فرعی از 305و 306 فرعی سیدمحمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم 
مشاع و قدسیه و صدیقه و علیه شهرت همگی مرتضوی هرکدام نسبت به یک سهم مشاع 

از 5 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
قطعات مفروزه اراضی شاهیک  پلاک 1269 - اصلی:

3228 فرعی از 333 فرعی  محمدرضا شایگان فر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
3229 فرعی از 714 فرعی  فاطمه ترابی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 

قطعات مفروزه اراضی ابوالخیری پلاک 1270 - اصلی:
1748 فرعی از 7 فرعی ابوالفضل یعقوب پور ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 

1749 فرعی از 9 فرعی محسن زلفی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
قطعات مفروزه اراضی شهابی پلاک 1585 - اصلی:

70 فرعی سید ابوالفضل مرتضی زاده فرد سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
قطعات مفروزه اراضی مهموئی پلاک 1592 - اصلی:

845  فرعی محمدرضا رضاپور ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار
قطعات مفروزه اراضی محمدآباد علم  پلاک 1680 - اصلی:

411 فرعی سیدمحمد ابراهیم صدیقی و سید محمد صدیقی هرکدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار

412 فرعی سیدمحمد ابراهیم صدیقی و سید محمد صدیقی هرکدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار

لذا به موجب ماده 13 قانون و آیین نامه ثبت هر کس نسبت به املاک آگهي شده در 
بالا معترض مي باشد؛ و یا اینكه بین متقاضیان و دیگري اقامه دعوي شده، و در جریان 
است مي بایست اعتراض و یا گواهي مشعر بر جریان دعوي خود را از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهي ظرف 90 روز و به اداره ثبت اسناد و املاک قائنات تسلیم؛ و رسید دریافت 
نموده، و در اجراي ماده 86 آیین نامه قانون ثبت معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتي ظرف مدت یكماه دادخواست  به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم؛ وگواهي لازم 
از مرجع مذکور أخذ و به این اداره تسلیم نمایند.در غیر اینصورت اداره ثبت بدون توجه 
به اعتراض عملیات ثبتي رابا رعایت مقررات ادامه خواهد داد. همچنین کسانی که نسبت 
تحدید حدود و یا حدود ارتفاقی ملک اعتراض دارند از تاریخ  نوبت اول آگهی تا 30 روز 

قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 01  /11  /1402  تاریخ انتشار نوبت دوم : 01  /12  /1402

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك قاينات



یاد یاران
شهید سید علی سجادی      نام پدر: سید ابراهیم        شهرستان: قاین

خداوندا ! تو گواهى كه هدف ما در اين جنگ اعتلاى كلمه حق است. اين مردم جوانانى را از 
دست داده اند كه جزو بهترين جوانان بوده اند و همه هدفشان خدمت به اسلام و مسلمين است. يکشنبه 1 بهمن  1402 * شماره  5673 4

دیالوگ ماندگار
هايتان  چشم  كه  باشد  چيزى  گواه  هايتان  گوش   نگذاريد 
نديده. نگذاريد زبانتان چيزى را بگويد كه قلبتان باور نکرده صادقانه 

زندگى كنيد.

هندوانه شما را هیدراته نگه می دارد
هندوانه از 92 درصد آب تشکيل شده است. اين ميوه قابليت را دارد كه كم آبى بدن را مهار كند و اين به آن معنى 
است كه بايد آن را به رژيم غذايى كاهش وزن خود اضافه كنيد. هيدراته ماندن اغلب مى تواند از خشکى دهان 

جلوگيرى كند و براى سلامت قلب و عروق مفيد است.  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در 
قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای 

آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- اراضی بلده

1 - آقاي حسین عباسي راد فرزند حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
از یک اصلی بخش یک  باقیمانده پلاک 3441 فرعی  از  مساحت 109/71 مترمربع 
فردوس- ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی - محل وقوع ملک: فردوس - حاشیه بلوار 

امام رضا )ع(-  بالاتر از بلوار انصار
2- آقاي حسین عباسي راد فرزند حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
238/19 مترمربع ازباقیمانده پلاک 3441 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- ازمحل 
 مالکیت مشاعی خود متقاضی - محل وقوع ملک: فردوس - حاشیه  بلوار امام رضا )ع( -

 بالاتر از بلوار انصار
3- آقاي حسین جوادي فرزند موسي در ششدانگ یکباب باغمنزل به مساحت 1085/15 
مترمربع از پلاک 4344 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی علی شیخی زاده اول - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان 

شهید محبی 2
به  باغمنزل   آقاي  محمدحسین دیبانژاد فرزند محمدعلي در ششدانگ یکباب   -4
فردوس-  یک  بخش  اصلی  یک  از  پلاک 105فرعی  از  مترمربع  مساحت 1098/11 
ملک:  وقوع  محل   - امینی  عزیزاله  سید  رسمی  مالکیت  ازمحل  بلاواسطه  خریداری 

فردوس - باغستان علیا
5-  خانم راضیه مرادي فرزند رجبعلي در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 248/32 
مترمربع از پلاک 936 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی محمد حسن خباز - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- خیابان 

امام خمینی)ره(- امام خمینی8
 6- خانم فاطمه ایزدی فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  ،
به مساحت 509/78 متر مربع،ازپلاک2802فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی سیدعبدالحسین نجفی - محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده اسلامیه به فردوس - اراضی معروف به محوطه میرزا
7-  خانم صدیقه وحدتي فرزند کربلائي باقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 19 /618 مترمربع از پلاک 2802 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی سید عبدالحسین نجفی - محل وقوع ملک: 

فردوس- جاده اسلامیه به فردوس - اراضی معروف به محوطه میرزا
8-  آقایان مهدی حسینی و محمود  حسینی فرزندان محمدعلی هرکدام به ترتیب نسبت 
به 21641/55 مترمربع مشاع و 7213/85 مترمربع مشاع و اقای محمدمهدی اخروی 
محبی فرزند ابراهیم نسبت به 14427/70 مترمربع مشاع همگی از کل43283/10 
مترمربع  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  ،ازپلاک های 4064و4067 فرعی از یک  
اصلی بخش یک  فردوس )برابر بخشنامه  به شماره 23511/91-1391/01/29 سازمان 
ثبت اسناد واملاک کشور به جای پلاک های مذکورپلاک 20932 فرعی از یک اصلی 
منظور گردید(، خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی محمد علی حسینی وخریداری 
مع الواسطه و قهری از محل مالکیت خانم فاطمه نجاتی - محل وقوع ملک: فردوس - 

اسلامیه - اراضی معروف به بند روغنگران
9- آقاي کاظم رمضاني چاهک فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 823/30 مترمربع از پلاک 2864 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
بذرافشان - محل وقوع ملک:  اله  مالکیت رسمی ولی  ازمحل  الواسطه  خریداری مع 

فردوس - اراضی جنب بیمارستان حضرت رسول )ص(
10-  آقای محمد مجلل فرزند حبیب اله و خانم الهه آسکار فرزند حسین هرکدام نسبت 
به  سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب باغمنزل به مساحت کل 1734/98 مترمربع از 
پلاک 113 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمی عبدالرحیم شجاع لطفی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا-حاشیه 

خیابان ولیعصر)عج(
11- آقای  حسین محمدی  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ  یکباب باغمنزل  ، به 
مساحت829/80 متر مربع،ازپلاک50 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی محمد قلی زاده فرسا - محل وقوع ملک: فردوس 

باغستان علیا- کوچه شهید بهشتی
12- آقاي مصطفي صفرزاده فرزند محمدحسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1616/90  مترمربع از پلاک 60 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی نعمت اله حقیقت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
13- آقاي مرتضي صفرزاده فرزند محمدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1433/29 مترمربع از پلاک 60 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی نعمت اله حقیقت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
14- آقاي  محمدعلي زماني بیدسکان فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1878/55 مترمربع پلاک2332 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی محمد حسن نوروزی - محل وقوع ملک: فردوس 

بین ترمینال و بیمارستان حضرت رسول)ص( 
15 - آقاي  سیدرضا فرهي فرزند سیدابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 6408/95  مترمربع از باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک اصلی بخش یک 
فردوس- خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا - اراضی معروف به گوند
16-  آقاي محمدکلوخ حمامي فرزند حسن و  آقاي  حسنعلي رحمتي فرزند عیسي  
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 
18496/03 مترمربع از پلاک 97 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع 
الواسطه وبلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی آقای محمد علی مرشد - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
17- آقاي  محمدکلوخ حمامي فرزند حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی)بندسار( 
به مساحت 6622/44 مترمربع از پلاک 3992 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم لیلی جفائی)صفایی( - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به رودخانه چهل
18- آقاي محمدکلوخ حمامي فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1220/03 مترمربع ازباقیمانده پلاک 61 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا-- اراضی معروف به گوند
19- آقاي محمدکلوخ حمامي فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 11694/28 مترمربع  از پلاک 616 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی محمد حسن بخشی باغستانی - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا- روبروی پلیس راه

20- محمدکلوخ حمامي فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2124/41 
مترمربع ازباقیمانده پلاک 61 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: فردوس 

باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
به مساحت  باغ  قطعه  فرزند حسن درششدانگ یک  آقاي محمدکلوخ حمامي   -21
فردوس-   بخش یک  اصلی  یک  از  فرعی  ازباقیمانده پلاک 61  مترمربع   11165/74
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
22- آقاي  محمدکلوخ حمامي فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3802/35 مترمربع از باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک اصلی بخش یک 
فردوس- خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
23-  آقاي  مهدي صمدي فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4108/78 مترمربع از پلاک 2063 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری بلاواسطه وقهری ازمحل مالکیت رسمی غلامرضا صمدی - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلامیه - اراضی معروف به موتورپمپ امید
24- خانم طاهره میمي فرزند علي اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2796/79 مترمربع پلاک 1999 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی حسین میمی و خانم سرورصناعی)میمی( - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلامیه- انتهای خیابان شهید فیاضیان
25- آقاي سیدعلي منوري فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3366/82 مترمربع از پلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری - محل وقوع ملک:  خریداری بلاواسطه 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
26- آقاي  سیدعلي منوري فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
از یک اصلی بخش یک فردوس-  خریداری  از پلاک 4412 فرعی  8497 مترمربع 
بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری - محل وقوع ملک: فردوس - جاده 

فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
27- آقاي  سیدعلي منوري فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2112/62 مترمربع ازپلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری -  محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
28- خانم رحیمه سادات منوري فرزند سیدعلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1921/94 مترمربع ازپلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری -  محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
29- خانم راضیه سادات منوري فرزند سیدعلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2094/91 مترمربع ازپلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس-  
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری -  محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
30- آقاي سیدجواد منوري فرزند سیدعلي درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2538/65 مترمربع از پلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس-  
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری -  محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
31- آقاي سید جواد منوري فرزند سیدعلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 4163/31 مترمربع ازپلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک 
فردوس-   خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری  
محل وقوع ملک: فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور 

پمپ منورآباد
شماره فرعی از پلاک یک اصلی بلده بخش یک فردوس )باغشهر اسلامیه (

آقای  غلامحسین مختارزاده فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  یک قطعه باغ  ، به 
مساحت917/91متر مربع، از پلاک5300 فرعی از 1094 فرعی از  یک  اصلی بخش یک  
فردوس، ازمحل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان 
22بهمن- که در آگهی قبلی روزنامه آوای خراسان جنوبی به شماره های 5646و5659 
و روزنامه قدس به شماره های 10261و10274 مورخه 1402/09/29و 1402/10/14 
اشتباها نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی منتشر گردیده است که بدینوسیله 

اصلاح می گردد.
شماره فرعی از 3- اصلی بخش یک فردوس- اراضی خداوندی

شهرداري فردوس در  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برساختمان درحال احداث به 
مساحت 2507/60 مترمربع ازپلاک 1 فرعی از 3- اصلی بخش یک فردوس- از محل مالکیت 

مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان حافظ - میلان حافظ 17
شماره فرعی از 5- اصلی بخش یک فردوس- اراضی محمد آباد

 آقاي مرتضي اصغري فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 999/55 
مترمربع پلاک 53 فرعي از 5- اصلي)اراضي محمد آباد( بخش یک فردوس- خریداری 
مع الواسطه از مالکیت رسمی آقایان حسین اصغرزاده و محمد اصغرزاده - محل وقوع 

ملک: فردوس - اراضی محمدآباد - جاده بهشت اکبر به آرامستان حسین
             شماره فرعی از202- اصلی بخش یک فردوس- اراضی سرند

 آقاي محمد علي نجفیان فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بندسار( 
از 202- اصلی بخش یک  از پلاک 1694 فرعی  به مساحت 103197/31 مترمربع 
فردوس- خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی حبیب اسدی - محل وقوع ملک: فردوس  

روستای سرند- اراضی معروف به قلعه سرندی
شماره اصلی بخش یک فردوس )شهرقدیم فردوس(

آقاي ابراهیم روحي بیدسکان فرزند حسین در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
مشاعی  مالکیت  محل  از  فردوس-  یک  بخش  اصلی   -32 پلاک  مترمربع   146/20
خودشان و خریداری بلاواسطه  از محل مالکیت رسمی نجفعلی فارقی - محل وقوع 

ملک: فردوس خیابان ربانی املشی
فاقد  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  ماده 3  به موجب 
سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ 
نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواست 
اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1 /11 /1402       تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 /1402/11 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فردوس

آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال 1402 ثبتي قائنات
 به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامي اشخاصي که 
نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخشهاي تابعه حوزه ثبتي قائنات تا آخر آذر ماه 
سال یکهزار و چهارصد و دو  شمسی تقاضاي ثبت نموده اند؛ همچنین مواردي که آگهي 
نوبتي آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحي قانون ثبت باید تجدید گردد، با نوع ملک 

مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي مي شود:
بخش 3 قاینات

مجاورت  در  چلانی)  و  ابراهیمی  و  پور  قلی  چاههای  اراضی  مفروزه  قطعات 
روستای چلونک(  پلاک 467 - اصلی

1 فرعی میثم پورامجد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
2 فرعی رحمت طاهری ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

3 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
4 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

5 فرعی محمدرضا رحمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
6 فرعی محمدموسی بخشی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

7 فرعی جان محمد بخشی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
8 فرعی محمدرضا جوانمرد چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
9 فرعی ذوالفقار طاهری چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
10 فرعی ذوالفقار طاهری چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

11 فرعی ابراهیم طاهری ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
12 فرعی غلامرضا حبیبی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

15 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
16 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
17 فرعی محمدرضا زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

18 فرعی علی بخشی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
19 فرعی محمدموسی بخشی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
20 فرعی عبدالحسین حسینی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

21 فرعی ذوالفقار طاهری چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
22 فرعی ذوالفقار طاهری چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
23 فرعی ذوالفقار طاهری چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

24 فرعی یحیی محمدنژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
25 فرعی رمضان حبیبی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

26 فرعی جان محمد عباسی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
27 فرعی جان محمد بخشی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

28 فرعی عبدالرحمان چلانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
29 فرعی علی بخشی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

30 فرعی جهانگیر حسینی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
31 فرعی علی اکبر نخعی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

32 فرعی احمد طاهری چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
33 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

34 فرعی محمدموسی بخشی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
35 فرعی محمدعلی حسینی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

36 فرعی حکیمه دادی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
38 فرعی حوا نوری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

40 فرعی ابراهیم طاهری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
41 فرعی علی بخشی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

43 فرعی احمد طاهری چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
47 فرعی محمدعلی حسینی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

49 فرعی محمد بخشی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
50 فرعی جهانگیر حسینی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

51 فرعی شهربانو میدانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
52 فرعی محمد طاهری ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

53 فرعی محمدکلوخ جوانمرد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
54 فرعی محمدکلوخ جوانمرد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر و مزروعی

55 فرعی محمدکلوخ جوانمرد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
56 فرعی ابراهیم طاهری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

58 فرعی حسین چلانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

59 فرعی ابوالفضل چلانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
60 فرعی رضا کیانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

63 فرعی احمدعلی طاهری چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
64 فرعی جواهر طاهری چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

66 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
67 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

68 فرعی محمد بخشی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
69 فرعی جهانگیر حسینی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

70 فرعی جهانگیر حسینی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
71 فرعی غلامحسین زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

72 فرعی فاطمه صغری زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
73 فرعی غلامرضا زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

75 فرعی محمد بخشی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
79 فرعی کبری سهرابی شوشود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
80 فرعی کبری سهرابی شوشود ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
83 فرعی زهرا رحمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر

84 فرعی محمدرضا رحمتی ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر
85 فرعی محمدناصر چلانی ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر

86 فرعی زرین حسینی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
87 فرعی حسین زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر

89 فرعی غلامحسن جوانمرد چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
90 فرعی غلامرضا زنگوئی ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر

92 فرعی محمدناصر چلانی ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر
118 فرعی فاطمه جوانمرد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

121 فرعی کلثوم میدانی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
122 فرعی محمد قربانی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

123 فرعی میثم ابراهیمی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
124 فرعی فرشته مقربی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

126 فرعی حسین بذرگری ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
127 فرعی محمد قربانی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

142 فرعی حسن قربانی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر
143 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار
144 فرعی حسن قربانی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر

145 فرعی علی قربانی ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر
146 فرعی فرشته قربانی چلونک ششدانگ یک قطعه زمین  مشجر

بخش 9 قاینات
قطعات مفروزه مزرعه مهموئی گازار  پلاک 51 - اصلی:

645 فرعی شرکت گاز استان خراسان جنوبی به شماره ثبت 2171 و شناسه ملی 
10360038834 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه مزرعه سده )آرین شهر( پلاک 128 - اصلی:
3887 فرعی مهدی سالاری ششدانگ یک قطعه محوطه

4070 فرعی محمدرضا حسنی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
4139 فرعی مطلب صالحی نسبت به چهاردانگ مشاع و حوا صالحی نسبت به دو دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین
4140 فرعی مطلب صالحی نسبت به چهاردانگ مشاع و حوا صالحی نسبت به دو دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین
4141 فرعی غلامحسن پهلوانی و نورمحمد افتاده به صورت مشاعا و بالمناصفه نسبت 

به ششدانگ یک قطعه زمین
4142 فرعی غلامحسن پهلوانی و نورمحمد افتاده به صورت مشاعا و بالمناصفه نسبت 

به ششدانگ یک قطعه زمین
4143 فرعی غلامحسن پهلوانی و نورمحمد افتاده به صورت مشاعا و بالمناصفه نسبت 

به ششدانگ یک قطعه زمین
 - 2260 شماره  جریانی  انتقال  سند  )برابر  امیرآبادی  مهدی  سید  فرعی   4263
09 /10 /1402 انتقالی از آقای سید یحیی امیرآبادی( ششدانگ یک قطعه زمین تجاری

قطعه مفروزه مزرعه اراضی مشهور به چاه یاری  پلاک  700 - اصلی
6  فرعی علی سبزه جو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعه مفروزه اراضی چاه تپه پلنگی  پلاک 787 - اصلی

28 فرعی رضا سرفرازی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
33 فرعی مجتبی چالاکی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
39 فرعی زهرا جوان شیر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

42 فرعی معصومه زراعتکار ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
44 فرعی صغری چالاکی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

45 فرعی معصومه اکبرزاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
46 فرعی عباس عادلی خواه ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

48 فرعی محمد و طاهره هردو جباری بصورت مشاعا بالمناصفه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر

49 فرعی عیدمحمد صفری نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
51 فرعی علی اصغر نخعی پور ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

52 فرعی مهدی مومنی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
53 فرعی محمد طالبی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
54 فرعی فاطمه طالبی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

55 فرعی غلامرضا جبارزاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
56 فرعی محمدرضا سلمانی  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر و مزروعی

اراضی بخش 9 قاین
812 - اصلی علی سبزه جو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی مشهور 

به چاه کرشک
بخش 10 قاینات

قطعات مفروزه مزرعه آفریز پلاک 37 - اصلی:
1652 فرعی شرکت گاز استان خراسان جنوبی به شماره ثبت 2171 و شناسه ملی 

10360038834  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
بخش 11 قاینات

شهر قاین
1 فرعی از 319 - اصلی اسداله نوری فرد ششدانگ یک قطعه زمین واقع در کوچه امام 

خمینی 13
قطعات مفروزه اراضی کهناب پلاک 1266 - اصلی:

373 فرعی رشیده و فاطمه و عزت شهرت همگی عباس پور بصورت مشاعا بالسویه 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

2855 فرعی از 128 فرعی سید حسن واعظی نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ و 
سیدمهدی و سید حسین و سید محمود شهرت همگی واعظی هر کدام نسبت به 2 
سهم مشاع از 8 سهم مشاع از سه دانگ مشاع از ششدانگ و طیبه سادات و مریم سادات 
شهرت هردو نفر واعظی هرکدام نسبت به یک سهم مشاع از 8 سهم مشاع از سه دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
3082 فرعی از 128 فرعی رضا دهقان نژاد ششدانگ یک قطعه زمین 
3083 فرعی از 128 فرعی رضا دهقان نژاد ششدانگ یک قطعه زمین 
3084 فرعی از 128 فرعی رضا دهقان نژاد ششدانگ یک قطعه زمین 

3085 فرعی از 128 فرعی سیدجعفر حسن زاده ششدانگ یک قطعه زمین 
3102 فرعی حسین علی زاده ششدانگ یک باب مغازه و قسمتی از مغازه دیگر )به شرط 

تجمیع با پلاک 2725 فرعی(
3103 فرعی از 343 فرعی جواد عابدین زاده ششدانگ یک قطعه زمین

3104 فرعی از 351 فرعی محمدعلی دهقان نژاد ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
قطعات مفروزه اراضی جعفرآباد  پلاک 1268 - اصلی:

2350 فرعی از 469 فرعی سیدمحمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع 
از ششدانگ و صدیقه و قدسیه و علیه شهرت همگی مرتضوی هرکدام نسبت به یک سهم 

مشاع از 5 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بایر
2403  فرعی محمد سالاری و ابراهیم سالاری بصورت مشاعا و بالمناصفه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین قطعات مفروزه اراضی شاهیک  پلاک 1269 - اصلی:

677  فرعی محمدحسن عبداله زاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
912  فرعی حسن حیدرنژاد مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

1108  فرعی معصومه ارغوانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3075 فرعی از 968 فرعی سید محمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع 
از ششدانگ و صدیقه و قدسیه و علیه شهرت همگی مرتضوی هرکدام نسبت به یک 
سهم مشاع از 5 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 3076 فرعی از 981 
فرعی سیدمحمد مرتضوی نسبت به 2 سهم مشاع از 5 سهم مشاع از ششدانگ و صدیقه 
و قدسیه و علیه شهرت همگی مرتضوی هرکدام نسبت به یک سهم مشاع از 5 سهم 

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3192  فرعی هادی اسماعیل پور مقدم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

3193  فرعی محسن رحیمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3210  فرعی فاطمه دشتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3214  فرعی مجید اکبرپور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

3215 فرعی از 931  فرعی سیدمحمود عمرانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3218  فرعی حمید امین زاده ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

3219  فرعی محمدعلی امین زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3220 فرعی از 1034  فرعی سکینه تقی نیا ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر اطاق

3221  فرعی زهرا محمدپور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3222  فرعی زهرا محمدپور ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

3223  فرعی اسماعیل مظلوم ششدانگ یک قطعه زمین 
3224  فرعی مریم فلاحت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه اراضی ابوالخیری  پلاک 1270 - اصلی:
1739 فرعی از 295  فرعی سید علیرضا نقوی ششدانگ یک قطعه زمین بایر

1743 فرعی از 513  فرعی جعفر هامون پیما ششدانگ یکباب منزل
1744 فرعی از 466  فرعی غلامرضا شبانی ششدانگ یک باب منزل مسکونی

1746  فرعی فاطمه صفری ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار
1747  فرعی محمدرضا حقگو ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار

قطعات مفروزه اراضی مزرعه دستجرد  پلاک 1584 - اصلی:
621  فرعی ملیحه کارگرزاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

622 فرعی سیدمحمدصدرا ایوب نژاد )با ولایت آقای سیدمحسن ایوب نژاد پدر متقاضی ( 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

قطعات مفروزه اراضی قدی  پلاک 1587   - اصلی
1268 فرعی از 65  فرعی پرویز مرادی نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی

قطعات مفروزه اراضی فرخ آباد پلاک 1589   - اصلی
4011  فرعی محمود وقاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
4012  فرعی جعفر کارپیچ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
4031  فرعی فهیمه ثابتی ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی

4032  فرعی زهرا ثابتی ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی
4033  فرعی طاهره نبئی ششدانگ یک قطعه زمین 

4034  فرعی عصمت کافی ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی
4035  فرعی عصمت کافی ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی
4036  فرعی حسین ولایتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
4037  فرعی ابراهیم وقاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
4044  فرعی صغری هاتفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

4045  فرعی کبری عالمی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
4064  فرعی فریبا سوزنی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

4065  فرعی محمدحسین ملائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
4066  فرعی معظمه اسماعیل نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه اراضی اکبریه  پلاک 1687   - اصلی
300  فرعی امیرحسین و فاطمه شهرت هردونفر علی پور هرکدام نسبت 3 دانگ مشاع از 

ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار
303  فرعی محمدحسین حسنی ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار و مشجر

قطعات مفروزه اراضی چاه والفجر  پلاک 1903   - اصلی
59  فرعی محمدعلی شجاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

60  فرعی حسین شجاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
61  فرعی مهدی ماهر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

قطعات مفروزه اراضی چاه داشگران  پلاک 1910   - اصلی
100  فرعی محسن نقی زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
قطعات مفروزه اراضی مشهور به ارزنی و غیره پلاک 1960  - اصلی

1837  فرعی محمدرضا عیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم
1838  فرعی یوسف خاشاک نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

1839  فرعی علیرضا اشتری ششدانگ یک قطعه زمین
1845  فرعی معصومه رحمتی ششدانگ یک قطعه زمین 

1846  فرعی امین صبوحی ششدانگ یک قطعه زمین 
قطعات مفروزه اراضی مشهور به جعفری و غیره  پلاک 2026  - اصلی    ادامه درصفحه 3 
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افزایش کمک های مردم خراسان جنوبی برای ساخت صحن امام باقر)علیه السلام(

معاون هماهنگی امور عمرانی خراسان جنوبی گفت: سهم خراسان جنوبی برای ساخت صحن امام  باقر)علیه السلام( در جوار حرم امام جواد 
)علیه السلام( 200 میلیار تومان است که دو برابر آن تامین شده است. عباس زاده، با بیان اینکه در حال حاضر تعدادی از افراد خراسان جنوبی 
برای انجام کارهای مربوط با ساخت این صحن در کاظمین حضور دارند، تصریح کرد: چهارم بهمن ماه ۹0 نفر دیگر به کاظمین اعزام می شوند.

می توانیم با نعمت های رسانه 
و اینترنت مکتب اسلام
 را به جهان تفهیم کنیم

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان 
اینترنت  و  رسانه  نعمت های  با  امروز  اینکه 
تفهیم  جهان  به  را  اسلام  مکتب  می توانیم 
کنیم، گفت: اما متأسفانه از وجود این نعمت ها 
حجت  تسنیم،  گزارش  به  نمی بریم.  بهره 
الاسلام و المسلمین سیدعلیرضا عبادی در 
دیدار معاون امور استان های سازمان صدا و 
سیما ، با تأکید بر اینکه رسانه ملی باید گوش و 
زبان مردم باشد، ادامه داد: رسانه ملی در زمینه 
اطلاع رسانی موارد ویژه و پراهمیت خوب عمل 
می کند و آثار خوبی دارد، اما فراگیر نیست.
وی تاکید کرد:  رسانه ملی که منافع مردم به 
معنی عامش باید در آن باشد، در همه مسائل 
باید هدفمند عمل کند و نتیجه کارش به نفع 
نظامی باشد که مردم انتخاب کرده اند. نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: منتخبین 
مردم فردا تصمیم سازها و تصمیم گیرها می 
شوند و در ابعاد و زوایای مختلف سرنوشت 
مردم را رقم می زنند، لذا کاری که انجام می 
شود باید پیوست فرهنگی از جهت وصول به 

اهداف نظام داشته باشد.

بیماران سوختگی از خدمات 
بیمه سلامت بهره مند می شوند

مدیرکل بیمه سلامت استان گفت: خدمات 
درمان بیماران سوختگی تحت پوشش بیمه 
انواع  اربابی گفت:  سلامت قرار گرفته است. 
پانسمان های سوختگی و پانسمان های نقره ای 
سوختگی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته 
است و پوشش بیمه ای دارو های سوختگی بر 
اساس بسته  خدمت مورد تعهد سازمان های بیمه 
گر پایه، محاسبه و پرداخت می شود.او افزود: 
لباس های فشاری برای خدمات درمان سوختگی 
در تعهد سازمان بیمه سلامت قرار ندارد.اربابی با 
بیان اینکه هزینه خدمات پایه و لوازم مصرفی 
مشترک بخش های بستری در تخت سوختگی 
معادل 12 درصد تعرفه اقامت )هتلینگ( است، 
عنوان کرد: تمامی خدمات و هتلینگ بیماران 
سوختگی در بخش های بستری عادی، بخش 
سوختگی  ویژه  مراقبت  بخش  و  سوختگی 
)BICU( با سهم ۹0 درصد و در صندوق های 
و  با سهم سازمان ۹5 درصد  تخفیف  دارای 
100 درصد براساس ضوابط پرداخت می شود.

۱۶ غرفه سهم خراسان جنوبی
 در نمایشگاه بین المللی گردشگری

سهم خراسان جنوبی در هفدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری 16 غرفه است. مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرداری ها  و  اجرایی  دستگاه های  از  استان 
خواست با شرکت در نمایشگاه بین المللی تهران 
ظرفیت های گردشگری استان را به نحو احسن 
معرفی کرده و به نمایش بگذارند. شاه وردی 
گفت: نمایشگاه بین المللی گردشگری 23 تا 
26 بهمن  در محل نمایشگاه بین المللی تهران 
برگزار می شود و غرفه هایی از استان در این 

نمایشگاه برپا می شود.

جاساز ۶۰ هزار عدد قرص
 ترامادول قاچاق در پراید

برنا -   فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از 
کشف 60 هزار عدد قرص ترامادول قاچاق و 
غیر مجاز در بازرسی از یک سواری پراید در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین عرب 
گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان نهبندان 
هنگام کنترل خودرو های عبوری به یک دستگاه 
سواری پراید که از مبداء زاهدان به مقصد بیرجند 
در حرکت بوده مشکوک شدند و خودرو را برای 
بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: ماموران 
در بازرسی از سواری پراید، 60 هزارعدد قرص 
ترامادول قاچاق و غیر مجاز کشف کردند که 
ارزش ریالی قرص های غیرمجاز کشف شده   

460 میلیون تومان برآورد شد.

 افزایش 10 درصدی 
مصرف سوخت

 در خراسان جنوبی
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه خراسان جنوبی گفت: مصرف انواع 
نسبت  امسال  ماه  در ۹  نفتی  فرآورده های 
به مدت مشابه سال قبل در این استان 10 
درصد رشد داشته است.عابدانی گفت: در این 
مدت توزیع چهار فرآورده اصلی در خراسان 
جنوبی شامل بنزین، نفت سفید، نفت گاز و 
نفت کوره نسبت به مدت مشابه سال قبل 
بدون احتساب فرآورده ارسالی به نیروگاه ها، 
افزود:  او  است.  داشته  افزایش  درصد   10
این فرآورده ها برای تامین نیاز بخش های 
نقل  و  حمل  جمله  از  مصرف  مختلف 
کشاورزی،  معادن،  ریلی، صنایع،  و  زمینی 
اصناف  مرزی،  فروش  عمرانی،  پروژه های 
و ادارات استفاده شده است. عابدانی اظهار 
افزایش مصرف در بخش های  کرد: عمده 
فروش  و  پروژه ها  صنایع،  نقل،  و  حمل 
مرزی بوده که به دلایلی از جمله افزایش 
و  صنعت  حوزه های  در  سرمایه گذاری ها 
معدن، پروژه های عمرانی و گازرسانی استان 

است.

خشت های طلایی برای ساخت 
زائر سرای خراسان جنوبی در مشهد

رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 
ساخت  پروژه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
زائرسرای استان در مشهد گفت: شهروندان 
زائرسرا  این  ساخت  در  توانند  می  عزیز 
مشارکت داشته باشند. به گزارش مهر، موسی 
جوینده در جمع خبرنگاران با اشاره به پروژه 
امام  زائر  بنیاد  زائر سرای محرومان  ساخت 
در مشهد مقدس  )ع( خراسان جنوبی  رضا 
اظهارکرد: این زائر سرا در هشت طبقه با پنج 
هزار و 200 متر مربع زیر بنا ساخته خواهد شد. 
رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 
خراسان جنوبی بیان کرد: در این زائر سرا برای 
500 نفر زائر امکان اسکان را فراهم خواهیم 
کرد.جوینده با اشاره به اینکه تاکنون در سه 
طبقه کار کرده ایم و این پروژه همچنان ادامه 
دارد، یادآور شد: مردم عزیز هم استانی می 
توانند به چهار شکل برای ساخت این پروژه 
مشارکت داشته باشند که یکی خرید تخت و 
یا سوئیت در این پروژه هست. وی گفت: هر 
سوئیت دو تخته زائرسرا 120 میلیون تومان 
قیمت زده شده که شهروند ما آن را خرید و بعد 
وقف برای استفاده محرومان می کند. رئیس 
ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات خراسان 
جنوبی با بیان اینکه شیوه دوم مشارکت خرید 
متر زیربنایی است که هر متر زیر بنایی 15 
میلیون تومان است، اظهار کرد: شیوه سوم نیز 
خرید خشت های آسمانی است که هر خشت 
250 هزار تومان است.جوینده بیان کرد: به 
صورت عمومی نیز هر شهروند خراسان جنوبی 
با پرداخت هشت هزار تومان در سال می تواند 

در ساخت این پروژه مشارکت داشته باشد.

 دفتر روستایی استانداری ،
 نیروی امریه جذب می کند

و  روستایی  امور  دفتر  مدیرکل   - حاجی 
روستایی  دفتر  گفت:  استانداری  شوراهای 
امریه  نیروی  جنوبی،  خراسان  استانداری 
برنامه  از  هاشمی  حسین  کند.  می  جذب 
استانداری  شوراهای  و  روستایی  امور  دفتر 
اظهار  و  داد  خبر  امریه  نیروی  برای جذب 
کرد: تاریخ اعزام این نیروها 1403/02/01 
خواهد بود. وی تصریح کرد: متقاضیان واجد 
 1402/11/01 تاریخ  از  توانند  می  شرایط 
به  نام  ثبت  برای   1402/11/07 لغایت 
روستایی  توسعه  معاونت  مشمولین  سامانه 
آدرس  به  کشور  محروم  مناطق   و 
 www.mashmoolin.iripo.ir

مراجعه کنند.

کانالهایانتخاباتیباعثاطلاعمردمازکموکیفبرنامههایکاندیداهامیشود

استاندار خراسان جنوبی گفت: راه  اندازی 
کانال های انتخاباتی باعث اطلاع مردم از 
کم و کیف برنامه های کاندیداهای مختلف 
در حوزه های انتخابیه می شود. جواد قناعت 
اندازی  راه  مراسم  حاشیه  در  گذشته  روز 
در  جنوبی  خراسان  انتخاباتی  شبکه های 
راه اندازی  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع 
نامزدهای  این کانال ها فرصتی است که 
انتخاباتی برنامه های خود را برای تبیین و 

تشریح کنند. وی راه اندازی این کانال ها را 
در راستای عدالت تبلیغاتی دانست و اضافه 
انتخابات کار بسیار  کرد: کانال های ویژه 
قشنگ، زیبا و انقلابی بود که توسط صدا 
و سیمای کشور رقم خورد. استاندار با بیان 
تلویزیونی  اختصاصی  صفحه  یک  اینکه 
هر  تا  شده  پیش بینی  کاندیدا  هر  برای 
را  خود  برنامه های  بتواند  انتخاباتی  نامزد 
برای مردم در این صفحه بارگذاری کند، 

گفت:  این موضوع، یک فرصت برابر را 
برای همه کاندیداها فراهم می کند.قناعت 
بیان کرد: راه اندازی این کانال ها فرصتی 
است که مردم خراسان جنوبی در جریان 
کم و کیف برنامه های انتخاباتی کاندیداها 
قرار گیرند و از طرفی هم جلوی ریخت 
و پاش اقتصادی گرفته می شود و انضباط 
اقتصادی در انتخابات ایجاد می شود. وی 
افزود: علاوه بر این باعث شور و شعف در 
انتخابات خواهد شد و در نهایت امیدواریم 
انتخابات  در  مردم  حداکثری  حضور  به 

کمک کند.

باشکوه  انتخابات  برای  ملی  رسانه 
برنامه های خوبی را پیش  بینی کرده

معاون امور استان های سازمان صدا و سیما 
انتخابات  نیز تأکید کرد: رسانه ملی برای 
بینی  پیش   را  خوبی  برنامه های  باشکوه 
راه  کرده است. حسن عابدینی در مراسم 
اندازی شبکه های انتخاباتی خراسان جنوبی 

سیما  و  صدا  که  اقداماتی  از  کرد:  اظهار 
هویت  و  گستری  عدالت  می کند،  دنبال 
در  باید  ملی  آنتن شبکه  و  محوری است 
برای  می توانند  که  باشد  کسانی  اختیار 
دیگران الگو باشند. وی با اشاره به اینکه 
تلاش ما این است که در راستای تأکیدات 
مقام معظم رهبری در مسیر جهاد تبیین 
گام برداریم، بیان کرد: تبیین دستاوردهای 
انقلاب در راستای امیدآفرینی نقش مؤثری 
در حضور مردم پای صندوق های رأی دارد 
و از طرفی هم برگزاری انتخابات باشکوه 
اقتدار نظام است.  معاون امور  زمینه ساز 
استان های صدا و سیما با ذکر این نکته که 
صدا و سیما تلاش می  کند با راه  اندازی 
و  انتخابات  شور  انتخاباتی،  کانال   200
افزایش دهد، تصریح  مشارکت مردمی را 
ما  می تواند  که  مسیر هایی  از  یکی  کرد: 
را در برگزاری انتخاباتی درست و باشکوه 
کمک کند راه اندازی کانال های انتخاباتی 
به  اشاره  با  عابدینی  است.  نامزدها  برای 

راه اندازی چهار کانال انتخاباتی در خراسان 
کانال های  راه اندازی  با  بیان کرد:  جنوبی، 
انتخاباتی یک جهش فنی در صدا و سیما 
رقم می خورد و تلاش می کنیم در شبکه  
هر  ویژگی های  بر  علاوه  انتخاباتی  های 
حوزه انتخابی، تبلیغات و برنامه های نامزد ها 
مردم  تا  کنیم  پخش  مردم  برای  نیز  را 
انتخاباتی،  نامزد های  برنامه های  براساس 
نامزد مورد نظر خود را انتخاب کنند. به گفته 
شورای  مجلس  انتخابات  نامزد  هر  وی؛ 
اسلامی فرصت 20 دقیقه ای برای تبلیغ در 
این کانال های تلویزیونی مختص هر حوزه 
انتخابیه را پیدا می کند که البته این زمان 
بدون در نظر گرفتن تکرارهای هر برنامه 
خواهد بود. وی با تأکید بر اینکه هدف از 
راه اندازی کانال های انتخابات تلاش برای 
افزایش مشارکت مردم است، عنوان کرد: 
امیدواریم با این موضوع بتوانیم زمینه حضور 
حداکثری مردم در پای صندوق  های رأی 

را رقم بزنیم.

انتقال آب در ایستگاه مسیرسازی
 مقام عالی دولت در استان از آخرین وضعیت طرح  انتقال آب دریای عمان به خراسان جنوبی می گوید ؛

استاندار خراسان جنوبی از انتقال آب دریای 
و  کرد  یاد  پروژه  ابَرَ  یک  عنوان  به  عمان 
در  جنوبی  خراسان  در  پروژه  این  گفت: 
مهر،  گزارش  است.به  مسیرسازی  مرحله 
جواد قناعت روز گذشته در دیدار با معاون 
امور استان های سازمان صدا و سیما با اشاره 
به اینکه در کنار همه اقدامات ارزنده ای که 

انجام  جنوبی  خراسان  زیرساختی  حوزه  در 
شده، چند ابر پروژه مهم در حال اجرا است، 
اظهار کرد: این پروژه ها از مطالبه های دیرینه 
مردم است.استاندار خراسان جنوبی گفت: به 
و  اقلیمی خراسان جنوبی  موقعیت  واسطه 
مشکلاتی که زمستان سال گذشته از سرمای 
شدید هوا بر استان حاکم شد، موضوع اتصال 

استان به رینگ سراسری پیگیری شد و به 
نتیجه رسید.قناعت ادامه داد: با اهتمام دولت، 
عملیات اجرایی پروژه اجرای خط لوله انتقال 
گاز دشتک زابل به نهبندان با ۸ هزار میلیارد 
تومان اعتبار کلنگ زنی شده که این پروژه در 
حال اجرا است.وی در زمینه پروژه راه آهن 
خراسان جنوبی یادآور شد: عملیات اجرایی این 

پروژه به طور رسمی در سفر رئیس جمهور به 
استان خراسان جنوبی در شهریورماه امسال 
آغاز شده است.استاندار با اشاره به اینکه محل 
تأمین اعتبار این پروژه مشخص شده است، 
اظهار کرد: فقط زیرسازی آن 1۸ هزار میلیارد 
تومان اعتبار لازم دارد. قناعت از انتقال آب 
دریای عمان به عنوان یک ابرپروژه یاد کرد 

و گفت: این پروژه در استان خراسان جنوبی 
وی،  گفته  است.به  مسیرسازی  مرحله  در 
راه اندازی مجدد کارخانه قند قهستان هم 
از اتفاقات میمون دولت سیزدهم در استان 
خراسان جنوبی است که تنها سه ماه و 23 
روز بعد از وعده رئیس جمهور در شهرستان 

درمیان محقق شد.

مجریان انتخابات اصل بیطرفی در انتخابات را رعایت کنند
 رئیس ستاد انتخابات خراسان جنوبی اظهار 
در  بیطرفی  اصل  انتخابات  مجریان  کرد: 
انتخابات را رعایت کنند. سیدمحمدرضا طالبی 
در ستاد انتخابات استان که به صورت وبیناری با 
حضور شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات کشور 
برگزار شد، با اشاره به تأکیدات رهبر معظم 
انقلاب مبنی بر برگزاری انتخابات با شکوه و 
با حضور حداکثری مردم، بر بیطرفی، سلامت، 
اجرای قانون و حق الناس دانستن رأی مردم 
در جهت برگزاری انتخاباتی باشکوه، سالم و 
قانونمند تأکید کرد. به گفته وی؛ فرمانداران 

و بخشداران به عنوان مجریان انتخابات با 
بیطرفی کامل زمینه انتخابات باشکوه را فراهم 
کنند. وی از فرمانداران و بخشداران خواست با 
مرور قوانین و فرآیند انتخابات، تلاش کنند در 
روند انتخابات خللی ایجاد نشود، و تأکید کرد: 
فرمانداران و بخشداران مشکلات احتمالی در 
روند انتخابات را از قبل شناسایی کرده و نسبت 
به رفع آن اقدام کنند. معاون سیاسی استاندار 
خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه باید از ظرفیت 
رسانه ها، ائمه جمعه و سایر افراد تأثیر گذار برای 
بالابردن مشارکت سیاسی مردم در انتخابات 

استفاده شود، بیان کرد: مشارکت و حضور 
حداکثری مردم پای صندوق های رأی عاملی 
مهم برای پیشرفت و تعالی میهن و تضمین 
است.  اسلامی  ایران  درخشان  آینده  کننده 
طالبی عنوان کرد: به فضل الهی کمیته های 
ستاد انتخابات استان با توجه به فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب اسلامی براساس چهار مؤلفه  
مشارکت، امنیت، رقابت و سلامت با جدیت 

پیگیر انجام وظایف خود هستند. 
وی به اهمیت مشارکت همگانی و گسترده 
کرد:  تصریح  و  اشاره  انتخابات  در  مردم 

انتخابات بزرگترین و مهمترین رویداد سیاسی و 
اجتماعی کشور است و همه باید برای برگزاری 

هر چه با شکوه تر انتخابات و حضور پُرصلابت 
مردم تلاش کنیم.

رشد ۱۹ درصدی صدور جواز تأسیس واحد صنعتی در خراسان جنوبی

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جواز  صدور  درصدی   1۹ رشد  از  جنوبی 

تأسیس واحد صنعتی در استان خبر داد.
به گزارش تسنیم، احمد آریافر با اعلام این 
تاکنون  امسال  ابتدای  از  کرد:  اظهار  خبر 

17۸ فقره جواز تأسیس صنعتی در استان 
صادر شده که از لحاظ تعداد نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 1۹ درصد رشد داشته است.

زمینه  در  تأسیس ها  جواز  این  گفت:  وی 
تولید کنسانتره زغال سنگ، مس، سرب، 

روی، شمش طلا، لعاب کاشی و سرامیک، 
چینی، محصولات بتنی، انواع آجر، تیرچه و 
اسکلت فولادی، پودر میکرونیزه بنتونیت، 
تولید درب و پنجره یو پی وی سی، آجر 
نسوز، آهن اسفنجی، شوینده و ضدعفونی 
کننده، ابزار و ادوات کشاورزی، یخچال و 
مصنوعات چوبی و فلزی صادر شده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
این  کامل  اجرای  با  کرد:  تصریح  جنوبی 
اشتغال  زمینه  می شود  پیش بینی  طرح ها 
برای 4 هزار و 675 نفر به صورت مستقیم 
می شود  پیش بینی  فراهم شود.  استان  در 
میزان سرمایه گذاری این طرح ها  2 هزار 
تومان  میلیون   500 و  میلیارد   73۸ و 
باشد. آریافر اظهار کرد: از ابتدای امسال 

تاکنون 31 واحد صنعتی در استان پروانه 
بهره برداری دریافت کرده که برای 63۸ 
نفر شغل ایجاد شده و هزار و 363 میلیارد 
این واحد های  تومان رقم سرمایه گذاری 
هیدروکربن  گفت:  وی  است.  صنعتی 
سبک و سنگین، کنستانتره آهن، مصالح 
مکرونیزه  پودر  سنگین،  ساختمانی 
انواع اسکلت فولادی، آهک و  بنتونیت، 
دولومیت، اکسید منیزیم، کربنات منیزیم، 
از جمله  لوله های یو پی وی سی و قیر 
واحدهاست.  این  تولیدی  محصولات 
صنعتی  واحد   567 جنوبی،  خراسان 
تعداد 456 واحد فعال و  این  از  دارد که 
است. نیمه تعطیل  یا  تعطیل  واحد   111
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 

از صدور 7 فقره جواز تأسیس  همچنین 
صنعتی در شهرستان نهبندان خبر داد و 
از  صنعتی  تأسیس  جواز  فقره   7 گفت: 
ابتدای سال جاری در نهبندان صادر شده 
که در زمینه دانه بندی و کانه آرائی آهن، 
ساخت اتصالات فلزی، محصولات بتنی 
منیزیت  غیرمسلح،  و  مسلح  پیش ساخته 
زینتر شده، بتن سیال و تولید شن و ماسه 

بوده است. 
این  از  بهره برداری  با  کرد:  بیان  آریافر 
 3 سرمایه گذاری  با  صنعتی  طرح های 
نفر  برای ۸0  ریال،  میلیارد  هزار و 600 
در  و  شد  خواهد  ایجاد  مستقیم  اشتغال 
اشتغال  با  صنعتی  واحد   24 حاضر  حال 

حدود ۹60 نفر در نهبندان وجود دارد.

روابط عمومی شرکت گازخراسان جنوبی یکی از راه های صرفه جویی این است که هنگام استفاد ه از اجاق گاز براي ظروف کوچک از شعله بزرگ استفاد ه نکنيد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی خزاعی پور برابر وکالتنامه ۷۷۹۴۰ - ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ دفترخانه ۸ بیرجند به استناد 
دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول 

را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۲۴۹۶۴۶ الف ۸۲ پلاک ۴۹۵۲ فرعی از ۲۴۵ - اصلی واقع در 
بخش دو شهرستان بیرجند که پلاک آن به پلاک ۶۴۳۴ فرعی از ۲۴۵ - اصلی تغییر داده شده به میزان ۲۸۳ سهم 
 مشاع از ۲۱۹۰۰۰  سهم که  متعلق به آقای محمود علی جعفر پورگل می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. 
با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۳۵۰ و صفحه ۹۸ و شماره ثبت ۵۲۴۲۶ به نام آقای محمود 
علی جعفر پورگل ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب 
اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام 
فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 
۳۲۲۲۷۳۶1 -۳۲۲۲۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی 1۹- ميدان شهيد  سندروس
دارالشفاء : خيابان مطهری- مطهری ۶ 

کلينيک دندانپزشکی موسسه خيریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خيریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفيف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  1۶-1۹ 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطيل 

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 

09155309476
خراشادی

سندوبرگسبزخودرویسواریپرایدتیپجیالایکسآیبهنامرضااحمدیباکدملی
0652493386وشمارهپلاک291ب48ایران52شمارهموتور1966317وشمارهشاسی

S1412286097811مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

دفترچهکاریثبتساعتاتوبوسرانیبرونشهریبهشمارهدفترچه0067977بهنامرضاسعیدنیافرزند
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
اوّلُ مَن صلیّ مَعی عـلیٌّ

اول کسی که با من نماز گزارد عـلی علیه السلام بود. 
)کنزالعمال، ج 11، ص 616 ـ الفردوس، ج 1، ص 27(

4 تن از مستشاران نظامی سپاه 
در دمشق به شهادت رسیدند

ثبت رکورد جدید در ارتفاع 
پرتاب ماهواره

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، 
روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در اطلاعیه ای از شهادت ۴ تن 
از مستشاران نظامی سپاه و مدافعین حرم 
و تعدادی از نیروهای سوری در پی حمله 
هوایی جنگنده های رژیم متجاوز و غاصب 
صهیونیستی به دمشق خبر داد. در این 
اطلاعیه آمده است: در پی اقدام متجاوزانه 
رژیم ددمنش و جنایتکار صهیونیستی در 
حمله هوایی به دمشق ۴ تن از مستشاران 
نظامی سپاه و مدافعین حرم و تعدادی از 
نیروهای سوریه به درجه رفیع شهادت نائل 
آمدند. شهادت شهیدان حجت ا... امیدوار، 
سعید  و  محمدی  حسین  آقازاده،  علی 
کریمی را به حضرت ولی عصر )عج (، مقام 
معظم رهبری و فرماندهی کل قوا )مدظله 
العالی(، خانواده های معظم شهیدان و آحاد 
مقاومت  جبهه  رزمندگان  و  فرماندهان 

اسلامی تبریک و تسلیت می گوییم.

ماهواره »ثریا« سازمان فضایی با ماهواره 
»قائم  مرحله ای  سه  جامد  سوخت  بر 
100« نیروی هوافضای سپاه با موفقیت 
به فضا پرتاب شد. این ماهواره با موفقیت 
و  گرفته  قرار  کیلومتری   750 مدار  در 
رکورد جدیدی را ثبت کرده است. براساس 
 گفته وزیر ارتباطات، ماهواره تحقیقاتی ثریا 

جرم تقریبی 50 کیلوگرم دارد. 
 100 قائم  ماهواره بر  زیرمداری  پرتاب 
سال  ماه  آبان  سپاه  هوافضای  نیروی 
آزمایش  شد.  انجام  موفقیت  با  گذشته 
سوخت  موتور  با  ماهواره بر  این  پروازی 
جامد مرحله اول رافع با موفقیت انجام 

شده است.

یک فعال اصلاح طلب گفت: رقیب اصلی 
اصلاح طلبان در انتخابات اصولگرایان 
نیستند بلکه شورای نگهبان است چون 
طوری در بررسی صلاحیت ها عمل شد 
که اصلاح طلبان چاره ای جز رها کردن 
عرصه رقابت ندارند. رجایی افزود: کسی 
را می شناسم در یک حوزه انتخابیه که 
تأییدصلاحیت  اما  دارد  100 هزار رأی 
نشد، با این وجود او خودش را به در و 

دیوار می زند تا تأیید شود اما مشخص 
نیست نتیجه چه باشد. این اتفاقات قطعا 
روی انگیزه اصلاح طلبان تأثیر می گذارد. 
این فعال سیاسی اظهار کرد: کارگزاران 
چون واقعی تر به صحنه نگاه می کنند، 
نمی خواهند عرصه رقابت را به همین 
راحتی واگذار کنند بنابراین می خواهند 
اگر محدود هم شوند حتی با چند نامزد 
کار را پیش ببرند اما نظر غالب اصلاح 

طلبان این نیست. اکثریت اصلاح طلبان 
نباشد  جور  کاندیداهایشان  تا   معتقدند 
را پای صندوق رأی  توانیم مردم  نمی 
اختلافات  به  اشاره  با  وی  بیاوریم. 
این  داد:  ادامه  ملت  اتحاد  و  کارگزاران 
ندارد و  تازگی  اختلافات و دو دستگی 
در ۲ انتخابات قبلی نیز شاهدش بویدم. 
سلایق  شامل  سیاسی  جبهه  بالاخره 
گوناگون است و کار خود را ادامه می دهد. 

در نهایت حرف آخر را  خاتمی می زند. 
اصلا این نگرانی وجود ندارد که انشعابی 

در جبهه اصلاحات اتفاق بیفتد.

یکی از نمایندگان مجلس با بیان »باید 
با  دست  به  سرزمین  این  آینده  بدانند 
کفایت مردمانی که می آیند و انتخاب 
کرد:  اظهار  می خورد«،  رقم  می کنند، 
در  فردی  هر  که  است  این  منطقی 
مشارکت  خود  آینده  سرنوشت  تعیین 

داشته باشد؛ هر کسی این سرزمین را 
باشد.  داشته  مشارکت  باید  می خواهد 
جعفری در پاسخ به این پرسش فردی 
را که تمایل به مشارکت در انتخابات 
ندارد، چگونه برای حضور در انتخابات 
همه  کنار  در  گفت:  می کنید،  ترغیب 

انتقادات و مشکلاتی که ممکن است 
که  نیست  عاقلانه  باشد،  داشته  وجود 
انسان تعیین سرنوشت خود را به دست 
دیگران بسپارد؛ ما نیاییم انتخابات روی 
ما  برای  دیگران  بلکه  نمی ماند  زمین 

تصمیم گیری می کنند.

رقابت  اشاره  با  مجلس  ادوار  نماینده 
انتخاباتی 10 اسفند گفت: اصلاح طلبان و 
اعتدالیون به لیست واحد می رسند اما کمی 
غُر غُر سیاسی می کنند تا قیمت خودشان 
نیز  اصولگرایی  در جریان  ببرند.  بالا  را 
امکان دارد ائتلاف واحد به تأخیر بیفتد اما 

در نهایت همه مجموعه ها به یک اجماع 
و لیست واحد می رسند. در مجموع رقابت 
بین اصولگرایان و اصلاح طلبان خواهد 
مجلس  ترکیب  درباره  پور  یوسف  بود. 
آینده گفت: هیچ جریانی در مجلس آینده 
اکثریت قاطع  نخواهد بود. وی افزود: وقتی 

اصولگرا و اصلاح طلب به صحنه بیایند هر 
کدام سبد رأی مشخص و محدودی دارند 
بقیه آرای خاکستری هستند که موضوعات 
 مختلف را می سنجند و بعد وارد عرصه 
می شوند؛ این طور نیست که با دستور 

جناح ها بخواهند تصمیم بگیرند.

معاون امور سیاسی دفتر رئیس جمهور 
در شبکه اجتماعی ایکس در باب منطق 
استراتژیک اقدام ایران علیه گروه تروریستی 
موسوم به  “جیش العدل” نوشت: عملیات 
در پاکستان یک اقدام دفاعی پیشدستانه، 
ضد تروریستی و هدفمند بود. یک گروه 
شد.  مشاهده  عملیات  آماده  تروریستی 
تهدید قریب الوقوع بود. جغرافیا و زمان 

محدودیت ایجاد می کرد. جمشیدی افزود: 
هدف عملیاتی ما تروریست ها هستند نه 
کشور دوست و برادر پاکستان. در این میان 
باید مراقب اخبار جعلی بود که هدفشان 
تحریک ملت ایران یا پاکستان است. از 
آن جمله می توان به برخی اخبار دروغ 
مبنی بر حمله با جنگنده و موشک اشاره 
کرد اما در عمل چیزی جز پهپاد سبک و 

کوچک که در جدار مرزی عمل کرد، نبود. 
فیلم قطعات آن پهپادها موجود است. وی 
ادامه داد: اولویت جمهوری اسلامی دفاع 
از حقوق مردم مظلوم فلسطین است، ولی 
دچار حواس پرتی استراتژیک نمی شود. 
حمایت از غزه به معنی بی توجهی به 
امنیت مردم از مدیترانه و قفقاز تا شبه قاره 

و جنوب خلیج فارس نیست.

 رقیب اصلی اصلاح طلبان، شورای نگهبان است نه اصولگرایان  

در انتخابات شرکت نکنیم دیگران برای ما تصمیم گیری می کنند

اصلاح طلبان و اعتدالیون به لیست واحد می رسند اما کمی غُر غُر می کنند

جمهوری اسلامی دچار حواس پرتی استراتژیک نمی شود
وعده افزایش تسهیلات در سال آینده

بر  رئیس   جمهور  تأکید  پی  در  نوشت:  ایسنا 
افزایش  از  اقتصاد  وزیر  تسهیلات،  پرداخت 
سرمایه بانک های دولتی در ماه های آینده خبر 
داد و اعلام کرد: توان و قدرت اعتباردهی بانک ها 
افزایش می یابد؛ لذا توان تسهیلات  دادن و رفع نیاز 
تولیدکنندگان و مردم سال آینده در وضعیت بهتری 

قرار  می گیرد. 

تحصیل ۲ و نیم میلیون دانش آموز
 در مدارس غیردولتی

آموزش وپرورش  وزیر  معاون  احمد محمودزاده، 
با بیان این که حدود 1۴ درصد از دانش آموزان 
معادل ۲.5 میلیون جمعیت در مدارس غیر دولتی 
تحصیل می کنند، گفت: مدارس غیر دولتی مجری 

سیاست های وزارت آموزش و پرورش است.

پیشنهاد پلیس راهور به کاهش سن 
معاینه فنی خودروها

رئیس پلیس راهور  با اشاره به وضعیت معاینه 
فنی خودروها گفت: معافیت چهار ساله معاینه فنی 
خودرو پس از تولید به هیچ وجه منطقی نیست و 
باید سن معافیت معاینه فنی خودروها به دو سال 
تقلیل یابد. حسینی با اشاره به اهمیت معاینه فنی 
وسایل نقلیه گفت:  استانداردسازی مراکز معاینه 
فنی و ارتقای تجهیزات این مراکز نیز از موضوعاتی 

است که باید در دستور کار قرار گیرد. 

کاهش قیمت دلار و سکه در آخرین 
روز دی  ماه

فارس نوشت: دلار در مرکز مبادله ارز و طلا در 
بخش اسکناس بدون تغییر با نرخ ۴۲ هزار و 
۹۲۲ تومان و در بخش حواله  ۳۹ هزار و 5۲۳ 
تومان کشف قیمت شد . همچنین سکه طرح 
با کاهش ۲۸0 هزار تومانی به نرخ ۲۸  قدیم   
میلیون و ۴10 هزار تومان داد و ستد شد، افزون 
بر این سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نیز با 
کاهش ۴50 هزار تومانی به قیمت ۳1 میلیون و 
۳01 هزار تومان معامله شد و حباب آن کاهش 
یافت. هر گرم طلای 1۸ عیار هم ۲ میلیون و 

۶۹5 هزار تومان قیمت گذاری شد. 

جلسه ای با محصولی نداشته ایم، اما 
درصدد هستیم مذاکره کنیم

حداد عادل، رئیس شورای ائتلاف درباره جلسه 
با دبیرکل جبهه پایداری گفت: هنوز جلسه ای با 
آقای صادق محصولی تشکیل نشده است، اما 

درصدد هستیم با دوستان مذاکره کنیم.

بایدن گفت تا بعد از انتخابات مذاکره 
نمی کنیم؛ ما هم گفتیم عواقب آن 

افزایش غنی سازی است

می گوید  ایرانی  مقام  یک  نوشت:   ۲۴ رویداد 
افزایش غنی سازی پیامی به دولت بایدن بود که 
به تهران اطلاع داده بود تا بعد از انتخابات آمریکا 
درباره موضوع هسته ای مذاکره نخواهد کرد. این 
مقام می افزاید: اگر آمریکا می خواهد صبر کند، 
را متحمل شود و عواقب آن  باید عواقب آن 

افزایش غنی سازی خواهد بود. 

کوثری: بدتر از این موشک ها بر سر 
تروریست ها فرود خواهد آمد

کوثری، نماینده تهران در مجلس در گفتگو با 
ایلنا گفت: تروریست ها باید بدانند در صورتی که 
بخواهند چنین جنایت ها و اقدامات غیرانسانی را 
تکرار کنند، بدتر از این موشک ها، بر سرشان فرود 

خواهد آمد، لذا باید درس عبرتی برایشان باشد. 

 امیدوارم لایحه بودجه ۱4۰۳ 
به سرنوشت برنامه هفتم دچار نشود 

پارلمانی رئیس جمهور گفت: مصوبات  معاون 
لایحه بودجه باید به گونه ای تنظیم شود که بار 
مالی اضافه برای دولت ایجاد نکند، زیرا در این 
صورت به سرنوشت برنامه هفتم توسعه گرفتار و با 

ایردات اساسی شورای نگهبان مواجه خواهد شد.

 هرگز نباید بهانه دست دشمن بدهیم

دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور با اشاره به 
میزان حساسیت اقدامات فراجا، گفت: این نهاد با 
مردم به شکل مستقیم سروکار دارد و ما که خود 
را جریان عدالت خواه جهانی و تابع امام زمان )عج(

می دانیم، هرگز نباید بهانه  دست دشمن بدهیم.

برای همراه کردن نسل Z باید تاریخ را 
صادقانه نوشت

عبدی، فعال اصلاح طلب گفت: به نظر من یکی 
از اشتباهات فاحشی که می کنند برای اینکه جوان 
امروزی یعنی همان نسل Z را با خود همراه کنند، 
مهمترین کار این است که تاریخشان را صادقانه در 
مدارس بنویسند، نه تاریخی که سراسر نقص، جعل 

و دروغ داخلش وجود داشته باشد.
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